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گزارش می دهد  » اسکناس « از جریمه و پاداش برای صاحبان ماینرها  

دور زدن قانون ممنوع 

مردان رقابت چهاردهم مردان رقابت چهاردهم 
درباره 6 نامزد نهایی انتخابات ریاست جمهوری چه می‌دانیم؟

پیک مصرف برق امسال حامل جریمه‌های سنگین برای رمزارزهای 
غیرمجاز و اعطای مزایایی برای فعالان مجاز این حوزه است.در 
صورت کشف دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز، صاحبان 

دستگاه‌ها از زمانی که مشخص شود به صورت غیرمجاز از برق 
استفاده کرده‌اند، تا یکصد برابر تعرفه‌های برق مشمول جریمه شوند 

و براساس قوانین جدید ماینرهای کشف شده، امحا خواهد شد...
صفحه  4
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سرمقاله

 دست خالیِ بی‌اخلاقان 
در انتخابات از برنامه 

ناصر ایمانی
کارشناس مسائل سیاسی 
مسئله‌ی وقوع بی‌اخلاقی 
در انتخابات و اخلاق‌مداریِ 
آنان، یک موضوع ریشه‌ای 
آن  بخواهیم  گر  ا است. 
کنیم تا اینکه صرفاً با پند و  را درمان ریشه‌ای 
اندرز و نصیحت بخواهیم با آن مقابله کنیم، باید 
برنامه‌های درازمدت ریشه‌ای درخصوص مسئله 
کاندیداها در  قانون انتخابات و نحوه‌ی حضور 
انتخابات‌ها داشته باشیم. این پیشگیری‌ها باید 

آنجا انجام شود که کار به اینجاها نکشد...
 صفحه 2 را بخوانید

گزارش

آنها گلایه دارند

درمان سوختگی چیزی فراتر از گرانی
محمد رضا زاده / گروه جامعه

»وقتی به سوختگی‌های بدنم نگاه می‌کردم و درد 
می‌کشیدم پرستاران کنارم می‌آمدند، گریه‌ام می‌گرفت 
و از درد فریاد می‌زدم. همه چیز در یک لحظه اتفاق 
افتاده بود و حالا همه وجودم می‌سوخت« این‌ها 
اظهارات پسر ۱۸ ساله‌ای است که در یک حادثه 

شغلی دچار سوختگی شده است...

 صفحه 4 را بخوانید

گزارش

 تکرار یک سنت در بازار طلا؛ افزایش تقاضای طلا 
قبل از محرم و صفر

 چشم انداز قیمت در بازار طلا 
کاهشی شد

نازنین خودی/ گروه اقتصاد
 قیمت طلا طی دو هفته گذشته با فراز و نشیب‌هایی 
همراه بوده است. بررسی عملکرد ۱۵ روز منتهی به ۱۶ 
خرداد نشان می‌دهد این فلز با نوسان ۲۰۰ هزار تومانی 
در حال رفت و برگشت بوده است. البته این نوسان از 
هفته دوم خرداد متوقف شد و طلای ۱۸ عیار به پرسه 

در کانال ۳ میلیون و ۳۰۰ ادامه داد...

 صفحه 3 را بخوانید

2  
حه

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسامی گفت: مجلس دوازدهم سیلی صف
محکم‌تری را به کشورهای اروپایی و آژانس حکام خواهد کوبید. حجت الاسلام علیرضا 
سلیمی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در پی گزارش وزیر نیرو درباره نحو مصرف 
برق، گفت: نکته اول این است که در قانون بحث مدیریت تلفات در حوزه برق را داشتیم 

کنون ما ۱۰ درصد در شبکه تلفات داشتیم... که باید کاهش پیدا می‌کرد، اما ا

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

 مجلس سیلی محکم‌تری به آژانس حکام 
خواهد کوبید

سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای تهران:

در ساعات پیک از وسایل پرمصرف غیرضروری استفاد نکنید
گاهی از  کید بر اهمیت آ سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای تهران با تا
ساعات اوج بار مصرف برق، گفت: برای کاهش مصرف در ساعات اوج 
، از هموطنان درخواست می‌شود که در بازه‌های زمانی ۱۳ تا ۱۸ و  بار

۲۰ تا ۲۳ از وسایل پرمصرف غیرضروری استفاده نکنند. 
کید بر اهمیت موضوع مصرف بهینه انرژی،  اباذر صالحی ضمن تا
اظهار کرد: طی روزهای اخیر شاهد تأثیر افزایش قابل ملاحظه 
مصرف در کشور بودیم و به دلیل گرمای بسیار زیاد، میزان تقاضای 
مصرف برق به یک‌باره دچار جهش شد و به ۶۵ هزار مگاوات در 
سراسر ایران رسید که در میانه خرداد ماه عدد بسیار قابل توجهی 
است.وی با بیان اینکه  نتیجه رعایت نکات مربوط به کاهش مصرف 
توسط ادارات و همکاری مشترکان خانگی با برنامه‌های تعیین شده 
مدیریت مصرف، گذر موفق از اوج بار تابستان را به دنبال خواهد 
داشت، افزود: آنچه که به استمرار پایداری برق در این شرایط کمک 
می‌کند، همراهی و مشارکت همه مردم و مدیریت مصرف برق است 
که همه نیروگاه‌ها، شبکه انتقال و توزیع در حالت آمادگی کامل  چرا
هستند تا بتوانند برق مورد نیاز مردم را تأمین کنند قطعا با مشارکت 
و همراهی مردم می‌توانیم از شرایط گرم و گرم‌تر از این هم  به‌ویژه 
در نیمه جنوبی کشور که شاهد افزایش دمای بسیار زیاد هستیم 

عبور کنیم.
سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای تهران با اشاره به همه‌گیری استفاده 
از دستگاه‌های سرمایشی در تابستان، تصریح کرد: ۴۰ درصد مصرف 
گر مردم  برق در فصل گرما مربوط به وسایل سرمایشی است، لذا ا
همین مقدار را مدیریت کنند، بسیار مؤثر خواهد بود. همچنین بهتر 
است در مورد کولرهای آبی نه تنها حتماً پوشال را تعویض کنیم بلکه 
از دور کند کولر استفاده کرده و عایق‌بندی اصولی را انجام دهیم.
صالحی تصریح کرد: ۶۰ درصد مابقی مصرف برق در منازل مربوط 

گون است به‌طوری که۱۰ درصد مربوط به یخچال و  به وسایل گونا
فریزر که همواره در مدار برق هستند. حدود ۱۰ درصد نیز به ماشین 
ظرفشویی و لباسشویی ا۱۰ درصد مصرف به رایانه و وسایل صوتی 
و تصویری خانگی، ۱۵ درصد نیز به مودم و وسایل بازی کودکان 
اختصاص دارد. تا پیش از این روشنایی ۱۰ درصد مصرف را به خود 
کنون به ۸ درصد کاهش یافته است.به گفته  اختصاص می داد که ا
وی از مادران خواهش می‌شود که امکان استفاده از وسایلی مانند 
ماشین ظرفشویی و لباسشویی را به ساعات کم‌باری )۲۳ تا ۶ صبح( 

موکول کنند. 
این امر علاوه بر کاهش مصرف در ساعات پیک، به طول عمر بیشتر 
تجهیزات نیز کمک خواهد کرد.سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای 
تهران با اشاره به اینکه در ساعت‌های اوج مصرف که همزمان مردم 
نیاز به کولر دارند، ادارات و بانک‌ها نیز به خدمت رسانی مشغول 
هستند، بخش تجاری و صنایع نیز در مدار تولید فعال هستند، 
افزود: با مدیریت صحیح مصرف می‌توانیم از این شرایط عبور 
کید کنم با مشارکت و همراهی صنایع گرانقدر که  کنیم البته باید تا
گردش چرخ صنعت کشور پایدار به فعالیت ارزشمند این افراد است 

مصرفشان در ساعات اوج بارمتوقف می‌شود.
به گفته صالحی با توجه به مصوبه هیات وزیران که از ۱۵ خرداد ساعت 
کاری از ۶ الی ۱۳ تعیین شده، مدیریت مصرف برق در ادارات کاملا 
الزام آور است و بسیاری از تجهیزات آنان از راه دور کنترل می‌شود 
که بعد از ساعات کاری تمام ادارات باید ۶۰ درصد مصرف برق خود را 
کاهش دهند یعنی تمام وسایل سرمایشی آنان از مدار خارج می‌شود 
اما در برخی از ادارات تعداد اندکی از کارمندان و مدیران در ادارات 
می‌مانند که به‌منظور تامین رفاه آنان برخی از وسایل سرمایشی 

فعال می‌ماند.

تیترهای  مهم

 وخیم‌تر شدن 
کارگران وضعیت فعلی 

بی‌مهری به صنعت فرش

نگاهی به برنامه »کنسرتینو« محصول جدید شبکه خانگی؛

کافی نه!  خوب اما 

یک بام و دو هوای دولت 

کمرشکن با تولید مسکن    مالیات 
در تضاد است
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برگزاری دومین  نشست  گروه تماس منطقه ای برای افغانستان 

پیامی که از تهران به کابل مخابره شد
کشورهای همسایه افغانستان 
در دومین نشست گروه تماس 
کید بر راه حل  منطقه‌ای با تا
ابتکارات سازنده و منطقه‌ای 
مشکلات  از  رفت  برون  برای 
افغانستان، خاطرنشان کردند 
که توسعه و سازندگی در افغانستان تنها در گرو همکاری و همگرایی 

منطقه‌ای امکان پذیر خواهد شد...
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وابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی ر

گاز پارس جنوبی در راستای اجرای ماده 5 قانون الحاق برخی  شرکت مجتمع 
مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( با استناد به آیین نامه 
معامات اموال دولتی، در نظر دارد واحد تجاری پاک 160 با کاربری کافی شاپ 
واقع در بازارچه مرکزی شهرک شهید تندگویان مجتمع مسکونی پارس جم را 
با عنایت به نظر کارشناسی با مشخصات و قیمت پایه ذیل از طریق مزایده با 
ر و بالاترین مبلغ پیشنهادی اجاره دهد. لذا اشخاص حقیقی و حقوقی  شرایط مقر
واجد شرایط می توانند در مزایده فوق شرکت و قیمت پیشنهادی خود را به این 

شرکت اعام تا در صورت برنده شدن قرارداد منعقد گردد.
سامانه  درگاه  طریق  از  الکترونیکی  مزایده  برگزاری  فرآیند  کلیه  است  بدیهی 
WWW.SETADIRAN. :تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی

IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مزایده گران می بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه 

ــد. ــدام نماین ــی اق ــاء الکترونیک ــی امض ــت گواه ــتاد و دریاف س
تلفن‌    شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  می  گران  مزایده 

فرمایند.  حاصل  تماس  یزدانی  احمد  بنام   09177370132

 آگهی مزایده اجاره
نوبت اول

گهی 1729292 آ شناسه 

کافی شاپ کاربری  ک 160  با  اجاره واحد تجاری پلا موضوع مزایده

37/000/000 کارشناسی ماهیانه )ریال( قیمت پایه 

444/000/000 کارشناسی سالیانه )ریال( قیمت پایه 

80  متر مربع مساحت واحد تجاری )مترمربع(

22/200/000 مبلغ تضمین  جهت شرکت در مزایده )ریال(
کارشناسی سالیانه( )معادل 5درصد قیمت پایه 

آیین نامه تضمین شماره  تضمین شرکت در فرایند مزایده بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق 
خ 94/09/22 هیات وزیران یا به صورت ضمانتنامه بانکی یا وجه واریزی به  123402/ت50659 ه مور

گاز پارس جنوبی نزد بانک مرکزی.      شماره حساب  2177778420000  نام شرکت مجتمع 
نوع تضمین شرکت درمزایده اجاره

استان بوشهر - شهرستان جم - مجتمع مسکونی پارس جم - بازارچه مرکزی شهرک شهید تندگویان  موقعیت مکانی واحد تجاری

ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مطابق با برنامه زمانی مندر برنامه زمانی مزایده

گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی - شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع  استان بوشهر
گزار شهید نادر مهدوی )ستاد( آدرس مزایده 

شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد درنظر دارد  خرید دو دستگاه آمبولانس تویوتا با تجهیزات کامل جهت شهرک پردیس جم را به‌صورت 
گذار کند. مناقصه عمومی و دومرحله‌ای، به شرکتهای واجد صلاحیت وا

1- مشخصات مناقصه‌گزار

نشانی و تلفن: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، سایت مثلثی، شرکت 
کس  عملیات غیرصنعتی پازارگاد، تلفن: 32550000-077 و 2-32553201 -077، فا

دبیرخانه مرکزی: 3231 077-3255
contracts@pazargad.ir :پست الکترونیکی

سامانه الکترونیکی:‌www.pazargad.org    قسمت مناقصه‌ها و مزایده‌ها

گهی  3- مدت پیمان: 90 روز1403/03/21 و 21403/03/22- تاریخ  نشر آ

 مبلغ برآورد اولیه اجرای پروژه بالغ بر 150.000.000.000 ریال 3- مبلغ برآورد 
)یکصد و پنجاه میلیارد ریال( است.

ضمانتنامه معتبر بانکی یا  واریز نقدی به حساب شرکت به مبلغ: 7.500.000.000 ریال 4- تضمین شرکت در مناقصه 
)هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال(

5- مهلت و شرایط دریافت  فرم‌های استعلام 
 ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه 
و  تاریخ تشکیل جلسه توجیهی

خ 1403/04/03 است. 1( آخرین مهلت: ساعت  14:00 روز یکشنبه مور
2( مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد:

 معرفی نامه معتبر )دربردارنده شماره اقتصادی، شماره ثبت، شناسه ملی
( به همراه مهر شرکت. کد پستی 10 رقمی، شماره تلفن و نمابر

فیش بانکی پرداختی به مبلغ 15.000.000 ریال بابت خرید اسناد به حساب شماره: 
2643450057 بانک تجارت شعبه عسلویه بنام شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد. 

)   57 4500 2643 0000 0000 0180 IR35  :شماره شبا(
 3( مراجعه به آدرس مناقصه‌گزار )دبیرخانه کمیسیون معاملات( 

و یا تماس با تلفن فوق  
4( جلسه توجیهی جهت رفع ابهام، رأس ساعت 11:00 صبح روز سه‌شنبه 1403/04/12 

در محل اصلی شرکت تشکیل می‌گردد.

6- تحویل فرمهای استعلام ارزیابی کیفی، 
کت های »الف«، »ب« و »ج« مستندات مربوط و پا

آخرین مهلت: ساعت  14:00 روز یکشنبه  1403/04/17  
، دبیرخانه کمیسیون معاملات مکان: آدرس مناقصه‌گزار

کت های »الف« و »ب« خ  71403/05/09- گشایش پا زمان: راس ساعت 15:00 روز سه شنبه مور

کت های  » ج«  خ  81403/05/23-  گشایش پا زمان: راس ساعت 15:00 روز سه شنبه مور
، ساختمان مدیریت، سالن جلسات مکان: آدرس مناقصه‌گزار

9- جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه  به آدرس:www.pazargad.org   و یا تلفن:  32550000- 077 و 2- 32553201 -077                                                                                          

وابط عمومی شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد   ر

 آگهی  مناقصه عمومی دومرحله ای خرید 
 دو دستگاه آمبولانس تویوتا 

با تجهیزات کامل جهت شهرک پردیس جم
PZD-T-1403-468  :شماره

نوبت اول
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ایران و جهان 2

برگزاری دومین  نشست  گروه تماس منطقه ای برای افغانستان 

پیامی که از تهران به کابل مخابره شد
کشورهای همسایه افغانستان در دومین 
کید بر راه  نشست گروه تماس منطقه‌ای با تا
حل ابتکارات سازنده و منطقه‌ای برای برون 
رفت از مشکلات افغانستان، خاطرنشان 
کردند که توسعه و سازندگی در افغانستان 
تنها در گرو همکاری و همگرایی منطقه‌ای 

امکان پذیر خواهد شد.
کنون  کشورهای همسایه افغانستان تا
نشست‌ها و جلسات متعددی را با دستور 
کار ارائه راهکار برای حفظ تمامیت ارضی، 
استقلال این کشور و کاهش بحران‌ها و 
کرده‌اند و در  چالش‌های موجود برگزار 
دومین نشست گروه تماس منطقه‌ای برای 
افغانستان که به میزبانی تهران برگزار شد 
تلاش کردند تا در پرتو همکاری و همگرایی 
منطقه‌ای، در جهت صلح، ثبات و توسعه 

افغانستان گام بردارند.
همسایگان افغانستان معتقدند صلح و 
ثبات منطقه وابسته به صلح و ثبات در 
افغانستان است و ابتکارات منطقه‌ای با 
محوریت کشورهای همسایه می‌تواند نقش 
بسزایی در حل و فصل مسائل این منطقه 
کمان  داشته باشد. این در حالی است که حا
فعلی کابل علیرغم این که در نشست کابل 
کید کردند که »افغانستان  حضور داشته و تا
نمی‌خواهد منطقه دچار ناامنی شود و کابل 
برای امنیت منطقه اهمیت خاصی قائل 
است«، در دومین نشست گروه تماس 
منطقه‌ای برای افغانستان شرکت نکردند، 
حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس 
جمهور در امور افغانستان در این زمینه 
اظهار داشت: ما از حکومت سرپرستی 
افغانستان برای شرکت در این نشست 
دعوت کرده بودیم، نامه‌ای از طرف ما برای 
آنها جهت شرکت در این نشست ارسال شده 
بود البته این نامه پیامی از چهار کشوری بود 
که در این گروه و نشست حضور دارند و این 

نشست تریبون خوبی بود که آنها)حکومت 
سرپرستی افغانستان( می‌توانستند از آن 
استفاده کنند و البته تصمیم گیری در این 
زمینه در اختیار خودشان بود که از این 
تریبون استفاده کنند یا نه و آنها در نهایت 
این تصمیم را گرفتند و صاحب اختیار 

خودشان بودند. 
همچنین کشورهای همسایه افغانستان 
بر این باور هستند که بسیاری از مشکلات 
کنونی در این کشور به دلیل حضور طولانی 
و بی نتیجه آمریکا در افغانستان است که 
آسیب‌ها و خسارت‌های زیادی را بر جای 
کنون نیز در رقابت با برخی از  گذاشت و ا
کشورهای منطقه‌ای در تاش هستند تا 
به نوعی دیگر نفوذ خود را در افغانستان 

تقویت کنند.
کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان با بیان این که شرکت 
کنندگان در دومین نشست گروه تماس 
منطقه‌ای برای افغانستان بر نقش مخرب 
کید داشتند، گفت:   آمریکا در این کشور تا
آنچه امروز در افغانستان به جا مانده 
ناشی از اشغالگری است. آمریکایی‌ها باید 
پاسخگو باشند، اینگونه نیست مشکلاتی 
برای امنیت و مردم یک کشور ایجاد کنند 

و بعد بروند، الان هم که رفته‌اند دست از 
شرارت بر نمی‌دارند.

وی خاطرنشان کرد: از هر ابتکار سازنده‌ای 
حمایت می‌کنیم، واقعیت این است آمریکا 
نه در افغانستان، بلکه در غرب آسیا و یا در 
کدام جغرافیا نقش سازنده‌ای را ایفا کرده 
است؟ در افغانستان، عراق یا یمن دیدیم 
چه شد؟ در عراق شکست خوردند، مجبور 
شدند نیروهای نظامی را شبانه فراری 
دهند. نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور 
افغانستان افزود: بزرگ‌ترین کمک آمریکا 
این است دست از حمایت از تروریست‌ها 
بردارد، تعریف آمریکا از امنیت با تعریف 
مردم منطقه متفاوت است، بزرگ‌ترین 
کمک آمریکا این است دست از حمایت 
از تروریست‌ها بردارد، امروز به اقدامات 
تروریستی دامن می‌زند، از داعش حمایت 

می‌کند؟
علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه نیز 
در پیامی به دومین نشست گروه تماس 
کید  منطقه‌ای که در تهران برگزار شد، تا
کرد: جمهوری اسامی ایران همواره از 
تمامی ابتکارات سازنده ای که برای صلح 
و ثبات و توسعه افغانستان صورت گرفته 
حمایت نموده است و در صدر این ابتکارات 

اجلاس وزرای خارجه کشورهای همسایه 
افغانستان و فرمت مسکو است که در سه 
سال گذشته جمهوری اسامی ایران از 

شرکت‌کنندگان فعال آنها بوده است.
کرد: سرنوشت جمعی  وی خاطرنشان 
ما ایجاب می‌کند که در روند دستیابی به 
موفقیت یک دولت کامیاب، برآیند منفعت 
ملی خود را در حرکت جریانی منطقه محور 
تبیین نماییم. از این رو حرکت به سمت 
همسان سازی ارزشهای منطقه محور، 
کراتی است که  گام بلندی در مسیر آغاز مذا
می‌تواند ما را به سوی پیمان های دو جانبه 

و چند جانبه با افغانستان هدایت نماید.
این دیپلمات ارشد کشورمان همچنین 
کرات، تصمیمات و  بیان کرد: با نگاهی به مذا
بیانیه های مشترک دو اجلاس همسایگان 
و منطقه ای یاد شده به راحتی می توانیم 
نقش مثبت کشورهای منطقه را برای ایفای 
نقش سازنده در صلح، ثبات، توسعه و آینده 
افغانستان شاهد باشیم. مهمترین پیام 
مشترک نشستهای منطقه ای و همسایگان 
برای افغانستان این بوده است که نباید 
صرفاً به بیان و تکرار مشکلات موجود در 
کتفا نمود، بلکه باید در کنار  افغانستان ا
بیان مشکلات، راه حل ها و راهکارهای برون 
رفت از چالشها و مشکلات را هم بیان نمود.

عاوه بر  این حضور گروه‌های افراطی و 
کشورهای  تروریستی با حمایت برخی 
غربی در افغانستان زمینه ساز نگرانی‌ها 
و نا امنی‌ها در این کشور شده است که به 
بی‌ثباتی در این جغرافیا دامن می‌زند و 
گون دیگر موجب شد  بسیاری دلایل گونا
تا کشورهای همسایه افغانستان با تشکیل 
گروه تماس منطقه‌ای و برگزاری نشست‌ها 
و گفت‌وگوها راهکارها و دیدگاه‌های موثر بر 
حل مسائل در این کشور را جهت صلح و 

ثبات در افغانستان ارائه دهند. 

درباره 6 نامزد نهایی انتخابات ریاست جمهوری چه می‌دانیم؟

مردان رقابت چهاردهم 
با اعام اسامی ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده از سوی شورای 

نگهبان، چهره مردان رقابت چهاردهم مشخص شد.
بعد از اتمام فرآیند بررسی صلاحیت‌ داوطلبان انتخابات 
ریاست جمهوری چهاردهم، شورای نگهبان اسامی نهایی افراد 

تأییدصلاحیت شده را اعلام کرد.
بر این اساس به ترتیب حروف الفبا آقایان مسعود پزشکیان، 
کانی، محمدباقر  مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، علیرضا زا
قالیباف و سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی موفق به اخذ تأیید 
صلاحیت از شورای نگهبان شده و در انتخابات ریاست‌جمهوری 

حاضر خواهند بود.
در این گزارش نگاهی اجمالی داریم به زندگی‌نامه و کارنامه مردان 

رقابت چهاردهم.

ا. مسعود پزشکیان: � 
مسعود پزشکیان متولد ۷ مهر ۱۳۳۳ شهرستان مهاباد استان 

آذربایجان غربی است.
پزشکیان در دولتِ دوم محمد خاتمی وزیر بهداشت بود و در 
دوره‌های هشتم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم به صورت مستمر 
به عنوان نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی حضور داشته 
است. او همچنین در مجلس دهم، نایب رئیس اول مجلس 
شورای اسلامی بود. وی در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 

نیز ثبت‌نام کرد، اما شورای نگهبان صلاحیت او را احراز نکرد.

۲. مصطفی پورمحمدی: � 
مصطفی پورمحمدی متولد ۳ دی ۱۳۳۸ است.

او فعالیت خود را از سال ۱۳۵۸ به‌عنوان دادستان انقلاب اسلامی 
آغاز، و تا سال ۱۳۶۵ به‌عنوان دادستان خوزستان، هرمزگان، 

کرمانشاه و خراسان فعالیت کرد.
وی از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۸ قائم مقام وزیر اطلاعات بود.

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در فاصله 
سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ وزیر کشور دولت نهم بود و از سال ۱۳۸۷ 

تا ۱۳۹۲ ریاست سازمان بازرسی کل کشور را برعهده گرفت.
پورمحمدی سال ۱۳۹۲ و با روی کار آمدن دولت یازدهم به مدت 
کنون به عنوان دبیرکل  چهار سال وزیر دادگستری شد. وی هم‌ا
جامعه روحانیت مبارز فعالیت می‌کند و رئیس مرکز اسناد انقلاب 

اسلامی نیز هست.

۳. سعید جلیلی: � 
سعید جلیلی متولید ۱۳۴۴ در مشهد است.

کره  او پیش از این دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس گروه مذا
کننده هسته‌ای ایران با کشورهای غربی بود.

جلیلی از سال ۱۳۸۶ تا ۱۹ شهریور ۱۳۹۲ دبیر شورای عالی امنیت 
کره‌کننده هسته‌ای ایران با کشورهای غربی  ملی و رئیس گروه مذا
بود. در سال ۱۳۹۲ در یازدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری 
نامزد شد، و بیش از ۴ میلیون رای کسب کرد و نفر سوم شد. جلیلی 
از همان سال عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده 

مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی است.
وی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ به 
عنوان کاندیدا ثبت نام کرد، و دو روز پیش از برگزاری انتخابات به 
نفع آیت الله سیدابراهیم رئیسی از شرکت در انتخابات انصراف 

داد.

کانی: �  ۴. علیرضا زا
کانی متولد ۱۲ اسفند ۱۳۴۴ است. علیرضا زا

کانی در سال ۱۳۶۸ در رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران  زا
پذیرفته شد و در تابستان سال ۱۳۷۶ مدرک دکترای عمومی خود 
را گرفت و پس از آن در سال ۱۳۸۰ دوره تخصصی پزشکی هسته‌ای 

را آغاز و در سال ۱۳۸۳ به پایان رساند.
وی سابقه عضویت هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران در مرکز پزشکی هسته‌ای مجتمع بیمارستانی امام 
خمینی)س( و بیمارستان شریعتی را نیز دارد، او همچنین 
عضو هیئت مدیره انجمن علمی پزشکی هسته ای ایران 

نیز بوده است.
کانی در مجالس هفتم، هشتم و نهم نماینده تهران بوده و در  زا

دوره یازدهم نیز به عنوان نماینده قم به مجلس راه یافت.
ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسامی، عضو شورای 
مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران، 
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران، 
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان تهران، عضویت 
کانی  در شورای عالی جمعیت هلال احمر از دیگر مسئولیت‌های زا

به شمار می‌رود.
او از سال ۱۴۰۰ عهده‌دار سمت شهرداری تهران شد و در سال ۱۴۰۲ 

نیز به سمت دستیار رئیس جمهور منصوب شد.

۵. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی: � 
سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی متولد ۲۵ فروردین ۱۳۵۰ در 

فریمان است.
وی از سال ۱۴۰۰ سمت معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید 

و امور ایثارگران را در دولت سیزدهم برعهده دارد.
قاضی زاده هاشمی که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس را در کارنامه 
دارد، قبل از حضور در بنیاد شهید و انتصاب به عنوان معاون 

رئیس جمهور، نایب رئیس مجلس یازدهم بود.
نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری همچنین در 
دوره های هشتم، نهم و دهم نیز به عنوان نماینده مشهد و کلات 
در مجلس حضور داشت و در دوره‌های نهم و دهم دبیر و عضو 

هیئت رئیسه مجلس بوده است.
وی در انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم نیز به عنوان 
نامزد نهایی حضور داشت و رتبه چهارم را در میزان آرای مردم 

کسب کرد.

۶. محمدباقر قالیباف: � 
محمدباقر قالیباف متولد شهریورماه ۱۳۴۰ در طرقبه مشهد است.
وی در سال ۱۳۷۳ به عنوان فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 
انتخاب شد و سه سال پس از آن در سال ۷۶ با حکم رهبر معظم 
انقلاب، به سمت فرماندهی نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و در سال ۱۳۷۹ به عنوان فرمانده نیروی انتظامی منصوب 
شد. قالیباف پس از نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، در 
شهریورماه سال ۸۴ با رأی شورای اسامی شهر تهران به عنوان 
شهردار پایتخت انتخاب و سه دوره متوالی به مدت ۱۲ سال در 

این سمت باقی ماند.
وی به عنوان نماینده مردم تهران به مجلس یازدهم راه یافت و 
به عنوان ششمین رئیس مجلس شورای اسلامی این مسئولیت 

را برعهده گرفت.
محمدباقر قالیباف در مجلس دوازدهم نیز به عنوان نماینده 
مردم تهران به مجلس راه یافت و با ۱۹۸ رای نمایندگان به عنوان 

رییس مجلس در اجلاسیه اول مجلس دوازدهم انتخاب شد.
وی در دوره های نهم، یازدهم و دوازدهم نیز نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری بود، البته در انتخابات ۹۶ تا پایان در صحنه 
انتخابات باقی نماند و به نفع آیت الله سید ابراهیم رئیسی از رقابت 

کناره گیری کرد.

توسط وزارت کشور؛

اسامی داوطلبان احراز صلاحیت شده 
انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد

وزارت کشور بر اساس فرآیند قانونی انتخابات ریاست 
جمهوری پس از دریافت اسامی نمایندگان احراز صلاحیت 

شده اسامی آنها را اعلام کرد.
بر اساس این گزارش، اطلاعیه وزارت کشور در خصوص 
داوطلبان چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

احراز صلاحیت شده به شرح زیر است:
۱- مسعود پزشکیان ۲- مصطفی پورمحمدی

کانی  ۳- سعید جلیلی ۴- علیرضا زا
 ۵- امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی ۶- محمد باقر قالیباف

ماکرون : 

 همراه با آمریکا به فشار به ایران 
ادامه می‌دهیم

کرون رئیس‌جمهور فرانسه عصر شنبه و در  امانوئل ما
کنفرانس خبری مشترک با »جو بایدن« رئیس‌جمهور 
آمریکا در پاریس گفت این ۲ کشور به سیاست فشار علیه 

ایران ادامه می‌دهند.
رئیس‌جمهور فرانسه ضمن اتهام زنی به ایران، گفته به 

سیاست فشار علیه تهران ادامه می‌دهد.
کرون« رئیس‌جمهور فرانسه عصر شنبه و در  »امانوئل ما
کنفرانس خبری مشترک با »جو بایدن« رئیس‌جمهور 
آمریکا در پاریس گفت این ۲ کشور به سیاست فشار 
کرون ضمن اتهام‌زنی به  علیه ایران ادامه می‌دهند. ما
ایران گفت: »مصمم هستیم به همراه آمریکا، ایران را 
برای متوقف‌کردن فعالیت‌های تنش‌زا در منطقه تحت 
فشار قرار دهیم«. رئیس‌جمهور فرانسه همچنین 
مدعی شد: »درباره ایران، ما یک نگرش مشترک درباره 
راهبرد تشدید تنش همه‌جانبه داریم، خواه درباره 
حمله به اسرائیل باشد و یا فعالیت‌های بی‌ثبات کننده 
منطقه‌ای و البته برنامه هسته‌ای. ما مصمم به اعمال 

فشار هستیم«.
این اتهامات رئیس‌جمهور فرانسه در حالی است که این 
کشور به همراه آمریکا از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی 
در ارتکاب جنایات جنگی و بی‌ثبات سازی منطقه هستند.

 علی‌اف خواستار پایان »تراژدی« 
در غزه شد

رئیس‌جمهور آذربایجان در جریان دیدار با همتای 
مصری‌اش، خواستار خاتمه جنگ در غزه و تشکیل کشور 

مستقل فلسطینی در قدس شرقی شد.
 »الهام علی‌اف« رئیس‌جمهور آذربایجان طی کنفرانس 
خبری در قاهره پس از دیدار با »عبدالفتاح السیسی« 
گفت: »نگرش آذربایجان روشن  رئیس‌جمهور مصر 
است. باید یک کشور مستقل فلسطینی ایجاد شود و 
بیت‌المقدس شرقی پایتخت آن باشد. فاجعه غزه باید هر 
چه زودتر پایان یابد، جنگ باید متوقف و همه مشکلات 

کره حل‌وفصل شود.« باید از طریق مذا
خبرگزاری آناتولی هم به نقل از »عبدالفتاح السیسی« گزارش 
کرد که او و علی‌اف درباره موضوعاتی از جمله همکاری میان 

دو کشور در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو و رایزنی کردند.
مسئله فلسطین از جمله موضوعات کلیدی دیدار آنها بوده 
و رئیس‌جمهور مصر گفت کشورش وضعیت غزه را »مسئله 

اصلی در منطقه« در نظر می‌گیرد.

دعوای عجیب کره شمالی و کره جنوبی
کنش  دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی اعلام کرد که در وا
به اقدامات مکرر کره شمالی در ارسال بالون‌های حاوی 
آشغال و زباله، بلندگوها را در نزدیکی مرز دو کره نصب و 

گاندایی را از سر می‌گیرد. انتشار اخبار پروپا
 از ژانویه ۲۰۱۶ زمانی که ارتش کره جنوبی به تلافی چهارمین 
آزمایش هسته‌ای کره شمالی، کمپین بلندگویی خود را از سر 
گرفت، این اولین تبلیغاتی است که در نزدیکی مرزهای به 

شدت نظامی شده بین دو کره پخش می‌شود.
شورای امنیت ملی کره جنوبی یک جلسه اضطراری 
تشکیل داد و نصب مجدد بلندگوها را یک روز پس از آن 
تصویب کرد که کره شمالی بالون‌های حاوی زباله را در 
اقدامی تلافی جویانه به پرتاب اخیر بالون‌های گروه‌های 
مدنی کره جنوبی حاوی اعلامیه‌های تبلیغاتی ضد پیونگ 

یانگ به پرواز در آورد.
در بیانیه دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی همچنین آمده 
گرچه ممکن است تحمل اقداماتی که ما انجام  است: » ا
می‌دهیم برای رژیم کره شمالی دشوار باشد، اما پیام‌ها نور 

و امید را به ارتش و شهروندان کره شمالی منتقل می‌کند. 

اخبار

 دست خالیِ بی‌اخلاقان 
در انتخابات از برنامه 

ناصر ایمانی
کارشناس مسائل سیاسی 
مسئله‌ی وقوع بی‌اخلاقی 
در انتخابات و اخلاق‌مداریِ 
آنان، یک موضوع ریشه‌ای 
آن  بخواهیم  گر  ا است. 
کنیم تا اینکه صرفاً با پند و  را درمان ریشه‌ای 
اندرز و نصیحت بخواهیم با آن مقابله کنیم، باید 
برنامه‌های درازمدت ریشه‌ای درخصوص مسئله 
کاندیداها در  قانون انتخابات و نحوه‌ی حضور 
انتخابات‌ها داشته باشیم. این پیشگیری‌ها باید 

آنجا انجام شود که کار به اینجاها نکشد.
گر بخواهم دو پارامتر را ارائه کنم که این دو پارامتر  ا
باعث می‌شود بداخلاقی‌ها در انتخابات صورت 
بگیرد، پارامتر اول این است که شاید برخی‌ها در این 
دوره و یا ادوار قبل ثبت‌نام کنند که در خودشان 
توانایی قبول مسئولیت دومین شخص کشور را 
نبینند. اما برای اینکه یک نوع اشتهار سیاسی پیدا 

کنند کاندید می‌شوند.
این افراد طبعاً برای اثبات وجود خودشان، چه قبل 
از تایید صلاحیت‌ها و چه بعد که شورای نگهبان 
اعام می‌کند که چه کسانی تایید و چه کسانی رد 
شدند، شروع به پرخاشگری می‌کنند. علت این 
است که اساساً این‌ها در حد و اندازه‌ی ریاست 
جمهوری نبودند ولی آمدند و ثبت‌نام کردند؛ این‌ها 

برای یک نوع اشتهار سیاسی آمده‌اند.
پارامتر دوم آن است که برخی اثبات وجود خودشان 
را در نفی دیگران می‌دانند. قاعدتاً این‌ها مجبور 
می‌شوند به بداخلاقی روی بیاورند؛ به تهمت زدن، 
افترا و ایجاد تشکیک بپردازند. چون چیز قابل 
توجهی برای عرضه و رأی گرفتن ندارند؛ بیشترین 
اشتهاری که کسب و جلب آرای عمومی می‌کنند این 

است که به دیگران پرخاشگری کنند.
چنین فردی چیزی از خود ندارد و تنها راهی که 
بخواهد مقداری افکار عمومی را جلب کند این 
است که به دیگران پرخاشگری کند. این یکی از 
عوامل مهم بدخلاقی‌های سیاسی است؛ مثلاً یک 
فرد در مناظره‌ها یا در فضای مجازی نمی‌گوید که 
که می‌خواهم تشکیل دهم  برنامه‌های دولتی 
چیست و از چه مدیرانی استفاده خواهم کرد؛ و 
درباره‌ی سیاست حارجی، داخلی، حوزه اقتصادی 
و غیره سخن نمی‌گوید ولی از سوی دیگر می‌گوید که 
، فلان مشکلات و حواشی را دارد. فلان کاندیدِ دیگر

کار چنین فردی، نفی دیگران برای اثبات خود است؛ 
این نفی دیگران جز از طریق پرخاشگری هیچ راه‌حل 
دیگری ندارد. بنابراین شروع به پرخاشگری می‌کند و 
در همه‌ی انتخابات‌های گذشته شاهد این موضوع 
بودیم. در این موقع، کسی که مورد پرخاشگری قرار 
کت نمی‌نشیند و او هم مجبور است  می‌گیرد، سا
که پاسخ بدهد. وقتی هم که پاسخ می‌دهد، این 

بداخلاقی دو برابر می‌شود.
که در انتخابات ریاست  نتیجه‌ی این می‌شود 
جمهوری 1388 بداخلاقی‌هایی در مناظره‌های 
کاندیداها صورت گرفت و باعث شد التهاب شدید 
سیاسی بعد از انتخابات به‌وجود بیاید و نظام 
اسامی هم هزینه زیادی به‌خاطر آن پرداخت 
کرد. این به‌خاطر همین مسئله‌ی پرخاشگری، 
تهمت‌زنی‌ها و بی‌آبرو کردن طرف مقابل بود. در 
حالیکه مناظره ریاست جمهوری اصاً محل این 

حرف‌ها نیست.
چرا این اتفاقات می‌افتد؟ به نظرم لازم است یک‌بار 
دیگر در قوانین‌مان بازنگری کنیم که چرا در یک 
انتخاباتی مثلا 80 نفر ثبت‌نام کردند؟ )این تازه خوب 
گر همه می‌خواستند بیایند بیشتر از 200- است، ا
250 نفر کاندیدا می‌شدند!( چرا قانون به افرادی 
اجازه می‌دهد ثبت‌نام کنند که بعد به این نوع 

بداخلاقی‌های سیاسی منجر شود؟
خوب است به این نکته فکر کنیم که چرا قوانین ما 
کید دارد؟ چرا  فقط روی سیاسی بودنِ کاندیدا تأ
بر اینکه فرد چقدر توانایی‌های مدیریتی، اجرایی و 
سوابق کافی برای فهم مدیریت کلان کشور دارد یا 
ندارد مورد توجه در تایید صلاحیت‌ها قرار نمی‌گیرد؟ 
یعنی قانون این را ذکر نکرده است. بنابراین کسی 
که در مجلس یک یا دو دوره نماینده بوده و اصاً 
کار اجرایی هم نکرده یا فردی مثلا سال‌ها رئیس یا 
دبیر یک کمیسیون بوده، به‌راحتی به خودش اجازه 
می‌دهد که برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام 
کند در حالیکه در عمرش در یک وزارتخانه در حد 

یک معاون هم نبوده است.
این‌چنین است که این افراد می‌آیند و یک تعدادی 
رد صلاحیت می‌شوند، سپس اعتراض و داد و بیداد 
می‌کنند و شورای نگهبان را تضعیف و افکار عمومی 
گر هم تایید صلاحیت شوند  را ملتهب می‌کنند. ا
در صحنه‌ی انتخابات به کاندیداهای دیگر برای 
اثبات وجود خود پرخاشگری می‌کنند. بنابراین 
که بداخلاقی‌ها به‌وجود  نتیجه این می‌شود 
می‌آید. به‌نظرم بداخلاقی را با نصیحت نمی‌شود 
حل کرد بلکه باید آن را ریشه‌ای حل کرد تا آن‌هایی 
که دست‌شان از برنامه و سوابق مکفیِ اجرایی 
خالی است، نتوانند به این عرصه پا بگذارند که به 

بداخلاقی منجر شود.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس دوازدهم سیلی محکم‌تری سرمقاله
را به کشورهای اروپایی و آژانس حکام خواهد کوبید.

حجت الاسام علیرضا سلیمی در جلسه علنی مجلس شورای اسامی در پی گزارش وزیر 
نیرو درباره نحو مصرف برق، گفت: نکته اول این است که در قانون بحث مدیریت تلفات 
کنون ما ۱۰ درصد در شبکه تلفات  در حوزه برق را داشتیم که باید کاهش پیدا می‌کرد، اما ا
داشتیم در حالی که در کشورهای پیشرفته این رقم پنج درصد می‌باشد چرا به اقدامات 

قانونی هنوز به شکل مطلوب عمل نمی‌شود.
سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسامی افزود: از سوی دیگر در قانون پیش‌بینی 
کنون این روند با اخلال  شده تا مطالبات نیروگاه‌های بخش خصوصی پرداخت شود، اما ا
روبه‌روست و سبب کاهش انگیزه سرمایه‌گذاران در این حوزه شده است. از دیگر مواردی 

کنده است. ما چقدر در احداث این  که باید به آن توجه شود بحث نیروگاه‌های تولید پرا
نیروگاه‌ها موفق بوده‌ایم؟ همچنین بنا بود با ارتقاء نیروگاه‌های گازی به نیروگاه‌های سیکل 
ترکیبی، افزایش راندمان تولید را داشته باشیم که هنوز محقق نشده است. براساس آنچه 
کنون  که اعلام شده است نرخ ECA، ۸۵۰۰ ریال در نظر گرفته شده است بهتر بود وزیر نیرو ا
توضیح می‌داد که چگونه به این محاسبه رسیده‌اند تا مشترکان در فصل گرم سال که با 

قبوض میلیونی مواجه می‌شوند به سوال‌شان پاسخ داده شود.
سلیمی بیان کرد: بدانید که این مجلس هم انقلابی است و تصور نکنید که با این فشارها 
گر این روند ادامه پیدا کند مجلس دوازدهم  می‌توانید بر روحیه مردم ایران تاثیر بگذارید ا
به اقدام جدی‌تری از مجلس یازدهم که قانون اقدام راهبردی را تصویب کرد دست خواهد 

زد و سیلی محکم‌تری را به کشورهای اروپایی و آژانس حکام خواهد کوبید.

سخنگویص هیات رئیسه 
مجلس:

مجلس سیلی 
محکم‌تری به آژانس 

حکام خواهد کوبید

ژه
ویـ
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3اقتصاد‌ کلان

 نگرانی از بازی جدید تلگرام در ایران

 دلگرمی ایرانی ها 
به درآمد واهی همستر کامبت

 داستان‌های جدید این روز‌ها بر سر همستر کامبت، تب و 
تاب جدی را در میان مردم راه انداخته؛ به حدی که حتی 
در فضای مجازی هم شوخی‌های مختلف در این باره انجام 
می‌شود. هر یک از حرف و حدیث‌ها چه در راستای نقد و چه 
با هدف حمایت از آن، باعث شده تا هر جایی که می‌رویم، 
درباره همستر صحبت باشد. پس از موفقیت چشمگیر و 
جنجال‌های فراوان پیرامون عرضه نات کوین )NOT(، موج 
جدیدی از بازی‌های سبک »Tap to Earn« یا همان کسب 
درآمد از ضربه‌زدن با الهام از این پروژه پدیدار شدند.هرچند 
که از ابتدای کار زمانی که تلگرام نات کوین را عرضه کرد، به 
کاربران این هشدار را داد که فعا برنامه‌ای برای خرج‌کرد یا 
ارزش‌دهی به آن ندارد، اما با افزایش تعداد کاربران فعال در آن، 
نات کوین ارزش پیدا کرد و در حال حاضر درآمد حاصل از آن 
به عنوان یکی از دارایی‌های دیجیتال شناخته می‌شود. حال 
بازی جدیدی به نام همستر کامبت )Hamster Kombat( در 
فضای دیجیتال آغاز به کار کرده و افراد زیادی معتقدند با بازی 
در آن، می‌توانند سرمایه‌های دیجیتال خود را افزایش دهند.

ارزی که تکلیف آن معلوم نیست � 
در بازی همستر کامبت، با ضربه زدن روی یک همستر امتیاز 
کسب می‌کنید؛ به همین سادگی. براساس توضیحات منتشر 
شده، در این بازی شما به‌عنوان مدیرعامل یک صرافی ارز 
دیجیتال فعالیت می‌کنید و درآمد ساعتی از آن دارید. هرچه 
صرافی را بیشتر توسعه دهید، درآمد ساعتی شما هم بیشتر 
، باعث شده تا  می‌شود.این روند ساده و در ظاهر سودآور
بسیاری از افراد در سرتاسر جهان این روز‌ها درگیر همستر 
کامبت شوند. به نظر می‌رسد ایران یکی از کشور‌هایی است 
که این بازی توانسته طرفداران زیادی را به خود جلب کند. 
این روز‌ها هر جا که بروی، مترو یا خیابان، مغازه یا محل کار 
فرقی نمی‌کند، همه در حال ضربه زدن روی همستر و صحبت 
درباره آن هستند. آخرین باری که ایران چنین تب و تابی را 
برای پیوستن به اتفاقی در ظاهر اقتصادی تجربه کرده، بحث 
بورس باشد.چند سال قبل زمانی که مردم سرمایه‌های ریز 
و درشت خود را در بورس از دست دهند، همه جا صحبت 
از سهام، سبدگردانی و سایر مسائل اینچنینی بود. آن زمان 
هم مجدد مردم یکدیگر را به همکاری و سرمایه‌گذاری دعوت 
می‌کردند. اما ماجرا برای همستر کامبت کمی متفاوت است؛ 
براساس ذات این بازی، در حال حاضر نیازی نیست هزینه‌ای 
بپردازید.فقط باید وقت و شارژ موبایل خود را برای فعالیت و 
جذب سکه، به کار بگیرید. شاید همین عدم نیاز به سرمایه 
اولیه، یکی از دلایلی باشد که مردم ایران نسبت به آن راغبند.

تلاش‌های کم‌ثمر ایرانیان برای حفظ سرمایه � 
غ از سازوکار‌های بازی همستر کامبت، رفتارسنجی مردم  فار
در مواجهه با اتفاقات جدید و موج‌های سرمایه‌ای، مهم 
گر بتوانیم  است؛ تاش برای جذب سرمایه‌ای بادآورده )ا
نام آن را سرمایه بگذاریم( و انجام تلاشی نه چندان زیاد برای 
کسب درآمد، روند غالب شرکت در بازی همستر کامبت است. 
گر حتی در نظر بگیریم که این بازی، هیچ وجهه‌ کلاهبردارانه  ا
کاربران،  که از اطلاعات  نداشته و در ادامه قرار نیست 
استفاده‌های سوء داشته باشد، ورود به دنیای رمزارز به این 
سادگی و کسب آن بدون داشتن مهارت، تخصص و توانایی 
کمی غیرمعقول است. اما شاید نتوان تمام تقصیر را بر گردن 
مردم انداخت؛ در جامعه‌ای که کارگران با تحمل حجم کاری 
بالا، پایین‌ترین دستمزد و حقوق اولیه را دریافت می‌کند در 
لان و واسطه‌گران در هر بازار اقتصادی به راه  عوض سود دلا
است، بدیهیست که همه دنبال درآمد با کمترین زحمت 
باشند. افزایش تورم و کاهش لحظه‌ای ارزش واحد پولی در 
ایران، مردم را به سمت جذب سرمایه‌های غیرریالی سوق 
داده و دنیای رمزارز‌ها که هنوز در ایران سازمان‌دهی مناسبی 
ندارد، جزو یکی از پناهگاه‌های متزلزل مردم شده؛ در این 
گاهی کم  میان برخی مواقع کلاهبرداری‌های جدی به دلیل آ
مردم در فضای رمزارز صورت می‌گیرد؛ با این حال، همچنان 
مردم در این و تاب اتفاقات جدیدی مانند همستر کامبت، 
کارآمدی که ارزش واسطه  غرق می‌شوند.  سیستم اقتصادی نا
گری را چند برابر کند و به کاری که با خلق ارزش همراه است 
نگاهی تیره و حتی در برخی موارد تحقیرآمیز داشته باشد، 
مردمش را به سمت کسب درآمد با کمترین زحمت و حتی 
بی‌معنی‌ترین اقدامات سوق می‌دهد.از سویی دیگر تفکر 
خلق سرمایه براساس شانس و یا حتی زرنگی، در فرهنگ 
کشور رخنه کرده و این موضوع باعث بسیاری از رفتار‌های 
تکانشی اقتصادی شده است؛ صف‌های طولانی در هر بازار 
اقتصادی که خبر گرانی آن به صورت رسمی هنوز منتشر 
نشده، ورود به بورس، ورود به بحث خرید و فروش خودرو به 
عنوان یک کالای سرمایه‌ای و در نهایت همراهی در موج اخبار 
ارز‌های دیجیتال و اتفاقاتی مانند همستر کامبت را می‌توان 
نشانه‌ای از نبود نگاه اقتصادی تخصصی در بدنه جامعه و 

وجود ترس از دست دادن فرصت‌ها دانست.

گزارش

گزارش

 تکرار یک سنت در بازار طلا؛ افزایش تقاضای طلا 
قبل از محرم و صفر

 چشم انداز قیمت در بازار طلا 
کاهشی شد

نازنین خودی/ گروه اقتصاد
 قیمت طلا طی دو هفته گذشته با فراز و نشیب‌هایی همراه 
بوده است. بررسی عملکرد ۱۵ روز منتهی به ۱۶ خرداد نشان 
می‌دهد این فلز با نوسان ۲۰۰ هزار تومانی در حال رفت و 
برگشت بوده است. البته این نوسان از هفته دوم خرداد 
متوقف شد و طای ۱۸ عیار به پرسه در کانال ۳ میلیون 
و ۳۰۰ ادامه داد. این روند در بازار سایر قطعات طا نیز به 
همین منوال بود و یک بار قیمت دلار آن را رهبری می‌کرد و 

یک بار هم انس جهانی.
مانند روز شنبه که با کاهش انس بازار طلا نیز متاثر شد. این 
ریزش در حالی اتفاق می‌افتد که به گفته »محمد کشتی 
آرای« عضو اتحادیه طا و جواهر تهران تقاضا‌های مصرفی 
مصنوعات طلا در روندی سنتی قبل از شروع محرم و صفر 

افزایش یافته است.

ریزش ۷۷ دلاری انس و ثبات دلار � 
محمد کشتی آرای، عضو اتحادیه طلا و جواهر تهران درباره 
آخرین وضعیت بازار طا می‌گوید: روز شنبه بازار جهانی 
فلز‌های گران‌بها از جمله نقره پلاتین و پالادیوم با کاهش 
همراه شدند. در بازار جهانی طلا نیز بعد از اعلام شاخص‌های 
اقتصادی در آمریکا با توجه به بهتر شدن اوضاع سیاسی 
جهانی قیمت انواع فلزات گرانبها مخصوصا قیمت طلا با 
کاهش حدود ۷۷ دلاری مواجه شد. روز پنجشنبه قیمت 
هر اونس طلا ۲۳۵۳ دلار بود، ولی امروز به ۲۲۹۳ دلار رسید. 
خب این کاهش هفتاد دلاری در حالی اتفاق افتاده که قیمت 
ارز در داخل کشور این روز‌ها تغییرات زیادی ندارد.از طرفی 
به گفته وی با توجه به ثبات سیاسی و اقتصادی کشور 
قیمت ارز این روز‌ها نوسان خاصی ندارد و اخبار منفی که 
منتشر می‌شود باعث نشد که تغییرات عمده‌ای در قیمت 
ارز داشته باشیم.تصویب قطعنامه ضد ایرانی تروئیکای 
اروپایی در شورای حکام در روز‌های گذشته خبری بود که 
می‌توانست آغاز یک روند افزایشی برای دلار باشد، اما تا این 
کنش خاصی از سوی این بازار دیده نمی‌شود و در  لحظه وا

نتیجه طلا نیز ساعات آرام‌تری را سپری می‌کند.

حباب سکه ثابت ماند � 
طبق گفته‌های کشتی آرای ترکیب این دو عامل سبب شد 
روز شنبه قیمت طلای داخلی نیز در اولین ساعات معاملات 
به نسبت روز پنجشنبه با کاهش همراه باشد. به این ترتیب 
که در بازار مسکوکات قیمت سکه طرح قدیم ۳۷ میلیون 
و پانصد هزار تومان شد یعنی در اولین معامات ۳۰۰ هزار 
تومان کاهش داشته است. سکه طرح جدید هم با ۴۰۰ هزار 
تومان کاهش تا این لحظه به ۴۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 
رسیده؛ نیم سکه با حدود ۲۰۰ هزار تومان کاهش، روز شنبه 
۲۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان شده است. ربع سکه هم با ۲۰۰ 
هزار تومان کاهش به ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده و این 
در حالی است که سکه‌های یک گرمی تغییری نداشته است.
به گفته وی در سمت دیگر قیمت طای ۱۸ عیار با حدود 
۳۰۶ هزار تومان کاهش برای هر مثقال، در حال حاضر به ۱۴ 
میلیون و ۴۳۰ هزار تومان رسیده و هر گرم طلای ۱۸ عیار هم 
با ۶۵ هزار تومان کاهش در حال حاضر ۳ میلیون و ۳۳۰ هزار 
تومان قیمت دارد. این کاهش قیمت در حالی است که ثبات 
و تعادل عرضه و تقاضا تغییری نکرده و حباب سکه همچنان 

۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است.

افزایش تقاضا در بازار طلا � 
این فعال بازار طا در ادامه  می‌افزاید: این روز‌ها تقاضا در 
بازار به یک دلیل افزایش پیدا کرده و آن شروع ماه محرم و 
صفر در تیر ماه است. معمولا قبل از ماه محرم و صفر بسیاری 
می‌خواهند یا ازدواج کنند یا مراسمی دارند که ترجیح 
می‌دهند قبل از ماه محرم برگزار کنند. درنتیجه به سیاق 
سال‌های گذشته این روز‌ها شاهد یک مقدار افزایش تقاضا 

و افزایش داد و ستد‌ها در سطح بازار هستیم.

حمایت از تولید؛ شرط اثرگذاری انتخابات بر  � 
سمت عرضه طلا و جواهر

رئیس اتحادیه طا و جواهر تهران پیش‌تر از وضعیت 
نامناسب تولیدی‌های مصنوعات طلا گفته بود. به گفته او 
واحد‌های تولیدی طلا در کشور تنها با ۱۰ درصد ظرفیت خود 
فعال مانده است. با مطرح شدن ثبت دارایی‌ها در سامانه 
جامع تجارت بیم آن می‌رفت که همین مقدار نیز از دست 
برود و فرار سرمایه اوج بگیرد اما حالا بازار طلا موضوعی مثل 

انتخابات را پیش روی خود دارد که می‌تواند اثرگذار شود.
گر قول و قرار‌هایی که کاندیدا‌ها می‌دهند  به باور کشتی آرای ا
به واقعیت تبدیل شود و شرایط اقتصادی بهتر بشود، 
طبیعتا قدرت خرید مردم هم افزایش پیدا خواهد کرد و 
ما شاهد رونق تولید خواهیم بود. در این صورت از خروج 
سرمایه‌ای که به دلیل ایجاد سامانه‌ای برای ثبت معاملات 
و ثبت سرمایه شکل گرفته و چالش‌هایی را هم موجب 
شده بود؛ جلوگیری خواهد شد. البته در حال حاضر نیز با 
کرات و اصلاحاتی که قرار است روی این سامانه  توجه به مذا
انجام شود، روند خروج سرمایه متوقف شده است. علاوه 
بر داده‌های قوی‌تر از حد انتظار مشاغل ایالات متحده، 
توقف خرید طلا از سوی چین پس از ۱۸ ماه این افت شدید 
گهانی را در قیمت انس جهانی موجب شده است. طبق  و نا
آخرین نظرسنجی کیتکو از ۱۸ تحلیلگر وال استریت پس از 
سقوط شدید انس در روز جمعه، ۶۱ درصد آنان کاهش 
قیمت را پیش بینی کردند.بر این اساس در صورتی که دلار 
نیز تحرک خاصی نداشته باشد، طلای داخلی به کاهش 

خود ادامه دهد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه در دولت قبل دستور عدم پرتاب ماهواره‌ها 
صادر می‌شد، گفت: رئیس جمهور شهید پرتاب ماهواره را پشتوانه دیپلماسی می‌دانست 
و معتقد بود پرتاب هر ماهواره‌ای سبب تولید قدرت و ثروت می‌شود و از صنعت فضایی 

پشتیبانی می‌کرد. 
ع‌پور در مراسم گردهمایی فعالان بخش خصوصی حوزه فضایی برای پاسداشت  عیسی زار
زحمات شهید جمهور آیت‌الله رئیسی، اظهار داشت: داغ از دست دادن رئیس جمهور را 
تسلیت می‌گویم و هر چقدر که می‌گذرد بیشتر جای خالی او را احساس می‌کنیم و هنوز 
گر  کید بر اینکه ا خیلی مانده تا باور کنیم که رئیس جمهور دیگر در کنار ما نیست.وی با تا
توجه و نگاه ویژه آیت‌الله رئیسی نبود حوزه فضایی آن‌قدر پیشرفت نمی‌کرد، افزود: در دولت 
قبل به حوزه فضایی توجه نمی‌شد و وقتی ماهواره بر ماهواره‌بر سوار می‌شد تا پرتاب شود، 
دستور عدم پرتاب می‌آمد. پروژه )شریف( دوستی سال ۹۲ تحویل سازمان فضایی شد، 

اما سه سال طول کشید که تا ماهواره پرتاب شود؛ حتی در سمنان آزمایش‌های سازگاری 
و مونتاژ انجام شد، اما در لحظات آخر فرمان عقبگرد صادر شد. در این وضعیت رمقی 
برای تیم سازنده می‌ماند؟وزیر ارتباطات تصریح کرد: آنها نمی‌خواستند کسی در آن سوی 
ک خورد و بعد از ۲ سال  مرزهای کشور ناراحت شود. ماهواره دوباره برگشت به سوله و خا
دوباره تست شد و در نهایت نیز پرتاب موفقیت‌آمیزی انجام نشد؛ ما دوره این‌چنینی 
ع‌پور تصریح کرد: از این فضا رسیدیم  در کشور داشتیم و کشور یک دهه عقب افتاد.زار
به دوره‌ای که شهید رئیسی کار خود را آغاز کرد. یادم نمی‌رود در روزهای نخست آغاز به 
کار در وزارت ارتباطات برنامه‌ای را به آقای رئیسی ارائه دادم که به نخبگان توجه ویژه‌تری 
شود؛ به همین دلیل با همراهی ایشان از دستاوردهای فضایی در نقاط دوردست ۶ ساعت 
گر می‌گوییم که رئیس جمهور پای کار بودند به این دلیل است که جلوه  بازدید داشتیم. ا

کارهای وی را از نزدیک دیدیم.

وزیر ارتباطات:

نگاه ویژه شهید 
رئیسی سبب رونق 
صنعت فضایی شد

گزارش »اسکناس« از  ایرادات »لایحه اصلاح قانون کار«

وخیم‌تر شدن وضعیت فعلی کارگران
 در روزهای ابتدای اردیبهشت، لایحه 
امنیت شغلی موسوم به »لایحه اصلاح 
« در دولت نهایی شد؛ به گفته  قانون کار
مقامات وزارت کار این لایحه قرار است به 
مجلس ارسال شود و در کمیسیون‌های 

تخصصی مورد بررسی قرار گیرد.
علی  »حسین  اردیبهشت،  هفدهم 
کار وزارت  رعیتی فرد« معاون روابط 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره لایحه 
اصاح قانون کار گفت: پس از برگزاری 
جلسات مفصل و بررسی مزایا و معایب 
قراردادهای کار دائم و موقت و اثرات 
، اجتماع  هر یک بر طرفین رابطه کار
، پیش‌نویس »لایحه  کشور و اقتصاد 
و  تهیه   » کار قانون  از  موادی  اصاح 
مطابق با ماده ۲۲ آیین نامه داخلی 
هیأت دولت برای سیر مراحل قانونی به 
معاون اول رئیس جمهور ارائه شد. این 
لایحه به زودی به مجلس ارایه می‌شود.
این لایحه که چند بند از قانون کار از 
ماده ۷ گرفته تا مواد ۹ و ۲۷ را دستخوش 
تغییرات اساسی قرار می‌دهد، چقدر به 
نفع کارگران است و چه ایراداتی دارد؛ 
چقدر این متن پیشنهادی نیازمند 
جرح و تعدیل است؟ »علی خدایی« 
عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای 
اسلامی کار کشور در ارتباط با این لایحه 
به کاستی‌ها و ضعف‌هایی اشاره می‌کند 
اجتماعی  کمیسیون  در  بایستی  که 
مجلس با حضور و مشارکت نمایندگان 

کارگران اصلاح شود.

چند و چونِ لایحه � 
لایحه  می‌گوید:  ابتدا  در  خدایی 
پیشنهادی اساساً لایحه اصاح قانون 
کار نیست و نمی‌دانم چرا نامِ لایحه‌ی 
گر  اصاح قانون کار را یدک می‌کشد. ا
، این نگرانی به  بگوییم اصاح قانون کار
وجود می‌آید که قرار است به بخش‌های 
مختلف قانون کار که متاسفانه دولت و 
نهادهای مسئول به آن عمل نمی‌کنند، 

دست‌درازی شود.
به گفته وی، از ابتدا قرار بود این لایحه، 
لایحه‌ی امنیت شغلی باشد و صرفاً به 
مسائل مربوط به امنیت شغلی کارگران 
ورود کند که تا اینجای کار هم تقریباً 

همین روند در پیش گرفته شده.
رئیس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی 
کار استان تهران اضافه می‌کند: در این 
لایحه پیشنهادی، یکسری نکات  مثبت 
وجود دارد که در تنظیم آن‌ها همکاران 
ما در کانون عالی شوراهای اسامی کار  
نیز حضور داشته‌اند و در جلساتی که 
تشکیل  دولت  هیات  و  کار  وزارت  در 
شده، مشارکت کرده‌اند. اما این لایحه 
انتظار  که  نواقص و ضعف‌هایی دارد 
می‌رود در کمیسیون اجتماعی مجلس 
پیگیری و حل شود. توقع داریم ایرادات و 
کاستی‌های متن پیشنهادی، در مجلس 
با مشارکت نمایندگان کارگری برطرف شود.

ایرادات لایحه � 
خدایی در ارتباط با این اشکالات و 
کاستی‌ها به چند نمونه اشاره کرد و 
توضیح داد: یکی از اشکالات اساسیِ 
مسئله‌ی  به  پیشنهادی  لایحه 
برمی‌گردد.  امضا  سفید  قراردادهای 
در موضوع قراردادهای سفید امضا، 
دارد؛  مشکل  پیشنهادی  لایحه‌ی 
موضوع به نحوی مطرح شده که گویا 
تکلیف سوءاستفاده از قرارداد سفید 
امضا در قانون کار و در حیطه روابط 
کار مشخص می‌شود و دیگر مجازاتی 
برای کارفرمای خاطی در کار نخواهد 
بود در حالیکه باید در ماده پیشنهادی 
که در صورت  به صراحت قید شود 
سوءاستفاده از قراردادهای سفید امضا 
برابر قوانین مدنی با کارفرمای متخلف 

برخورد می‌شود.
او افزود: وقتی گفته می‌شود »ادارات 
را قبول  کار قراردادهای سفید امضا 
اثر  ترتیب  آن‌ها  به  و  نمی‌کنند 
نمی‌دهند« انگار پرونده این قراردادها 
کار بسته می‌شود و  در همین ادارات 
این در حالیست که در قوانین مدنی، 
سوءاستفاده از قراردادهای سفید امضا، 
هم مجازاتِ شاق در پی دارد و هم 
زندان، بنابراین این جرایم باید در ماده 
پیشنهادی پیش‌بینی شود. درست 
است که سفیدامضا ممنوع است و در 
صورت عقد این قراردادها، باید در حوزه 
روابط کار به رسمیت شناخته نشود اما 
مسئله مهم این است که در صورت عقد 
چنین قراردادهایی، کارگر حق دارد به 
مراجع قضایی شکایت کند. این بخش 
از لایحه را مبهم نوشته‌اند به گونه‌ای که 
گویا تکلیف کار در ادارات کار مشخص 
کارفرما،  مجازات  نهایتِ  و  می‌شود 

نپذیرفتن این اسناد سفید امضاست.
به گفته این فعال کارگری، متاسفانه در 
سال‌های اخیر قراردادهای سفیدامضا 
کشور پیدا  کار  جای خود را در بازار 
که  کرده‌اند و به دلیل کم‌کاری‌هایی 
خیلی  کارفرمایان  داشته،  کار  وزارت 
راحت چنین قراردادهای کاری تنظیم 
می‌کنند بنابراین اینکه در لایحه در مورد 
قراردادهای سفید امضا صحبت شود، 
به معنای رسمی کردن این قراردادها 
نیست البته به شرطی که ممنوعیت این 
قراردادها و مجازات‌های مترتب بر آن، 

به صراحت و به روشنی تمام ذکر شود.
خدایی نادیده گرفتن نقش تشکل‌های 
کارگری در بحث آیین‌نامه‌ی انضباط کار 
را یک معضل اساسی دیگرِ این لایحه 
گفت: در متن  پیشنهادی دانست و 
چندین جا موضوع آیین‌نامه انضباط 
برای  نقشی  اما هیچ  قید شده  کار 
تشکل‌های کارگری در نظر نگرفته‌اند. 
باید در تنظیم آیین‌نامه‌های انضباطی، 
حضور نماینده کارگری یا تشکل کارگری 

به روشنی دیده شود.
او ادامه داد: در بحث تخلفات سنگین 
کارگر که می‌تواند طی مراحلی منجر به 
فسخ قرارداد و اخراج شود و مصادیق 
این تخلفات، بازهم لایحه پیشنهادی 
ایراداتی دارد. در این متن قید شده 
که مصادیق تخلفات سنگین در قالب 
یک آیین‌نامه در وزارت کار تدوین و به 
تصویب وزیر کار خواهد رسید در حالیکه 
این مسئله باید به تصویب شورایعالی 
کار یا یک نهاد سه‌جانبه برسد و وزیر کار 
نمی‌تواند به تنهایی مصادیق تخلفات 

سنگین کارگران را تعیین کند.  
کانون  مدیره  هیات  رئیس  نایب    
کشور با  کار  عالی شوراهای اسامی 
پیشنهادی  »لایحه  اینکه  بر  کید  تا
اشکالات بسیار دارد« به یک نمونه 
دیگر اشاره کرد: به صورت سهوی یا 
عامدانه در جاهای مختلف این متن، 
نام  تشخیص«،  »هیات‌های  از  بعد 
»هیات‌های حل اختلاف« حذف شده 
در حالیکه در تمام مراحل رسیدگی به 
دعاوی کارگران، درصورتیکه که کارگر 
به رای هیات تشخیص اعتراض داشته 
باشد، می‌تواند به هیات حل اختلاف 
کند. در این لایحه اسمی از  شکایت 
هیات‌های حل اختلاف نیامده که این 

موضوع نیز نیازمند اصلاحات است.
خدایی در پایان گفت: فعالان کارگری در 
حد امکان در تنظیم این لایحه با هدف 
تامین امنیت شغلی کارگران مشارکت 
کرده‌اند اما نتیجه‌ی حاصله، علیرغم 
و  ضعف‌ها  مثبت،  نکته‌ی  چندین 
گر برطرف نشود،  که ا اشکالاتی دارد 
می‌تواند آسیب‌زا باشد و وضعیتِ فعلیِ 

کارگران را وخیم‌تر سازد.
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 کارشناسان بر این باورند در شرایط رکود بازار مسکن، پرداخت 
مالیات‌های سنگین نه‌تنها موجب کاهش نقدینگی شرکت‌های 
ساخت و ساز شده، بلکه پرداخت مالیات بر ساخت و فروش به 
همراه سایر مالیات‌ها موجب افزایش هزینه‌های تولید در بخش 
ساخت‌وساز نیز می‌شود.ادامه این روند سبب می شود یا انبوه ساز 
و سازنده از این صنعت خارج شود و یا سود خود را دریافت و در نهایت 
فشار اصلی را به مصرف کننده و متقاضی مسکن وارد کند. با توجه 
به رویکرد دولت سیزدهم نسبت به تولید مسکن و جدای از آن نیاز 
مبرم جوانان برای دستیابی به مسکن با قیمت مناسب لذا نهادهای 
دولتی باید شرایط بحرانی ساخت‌وساز را درک و در خصوص قوانین 

مالیاتی چاره اندیشی کنند.

نبود عدالت مالیاتی � 
رئیس انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان گلستان اظهار کرد: 
در سال های اخیر در حوزه قوانین و سیاست های تامین اجتماعی 
تغییر چندانی نداشتیم اما در مباحث رسیدگی مالیاتی تغییرات 
محسوسی را نسبت به گذشته شاهد هستیم و در واقع در این مورد 
روش های سنتی دیگر جوابگو نیست. از سوی دیگر عدالت مالیاتی 
برای سازندگان رعایت نمی‌شود و ماده ۷۷ قانون مالیات های 
مستقیم با شرایط کاری، فنی و با استاندارهای تامین مالی سازندگان 

در تناقض است.

رئیس انجمن انبوه سازان گلستان: ممیزهای مالیاتی  � 
هزینه ها را لحاظ نمی کنند

سید محمد مرتضوی می گوید: تفاوت بین هزینه و درآمد، سود 
سازندگان در یک سال کاری به حساب می آید که این موضوع در 
تناقض با فعالیت های ساختمان سازی است زیرا ساختمان سازی 

در بازه کوتاه مدت عملی نیست و از دو تا چندین سال به طول می 
انجامد اما این در حالی است که فعالان این حوزه گزارش کار یکساله 

را به عنوان اظهار نامه به مراجع مالیاتی اعلام می کنند.
وی ادامه داد: چنانچه سازندگان در ابتدا واحدهای ساختمانی را 
پیش فروش کنند در معرض تهدید بزرگی قرار می گیرند زیرا در سال 
مالی بخش کوچکی از هزینه ها شکل می گیرد اما امکان اینکه سازنده 
بخش قابل توجهی از منابع مالی واحد فروخته شده را دریافت کند، 
وجود دارد که ممیزهای مالیاتی این مبالغ را به منزله سود برای 
مجموعه در نظر می گیرند و به تبع آن دریافتی مالیاتی هم افزایش 

می یابد.

تلاش برای اصلاح قانون � 
کید می کنیم در  رئیس انجمن انبوه سازان گلستان گفت: به همه تا
مسیر قانون حرکت کنند اما بایستی با کمک هم به سمت اصلاح قانون 
پیش برویم.مرتضوی از سازندگان خواست هزینه ها و درآمدها خود 
را هر ساله شفاف اعلام تا ممیزها رسیدگی کنند و گفت: سازندگان 
باید به سمت ثابت نگه داشتن ضرایب بروند تا درصدی از فروش 
آنها به عنوان مالیات در نظر گرفته شود و باید به یک تعریف برای آن 
رسید که به نظر می رسد روش عادلانه ای باشد.در برخی موارد عدم 
گاهی سازندگان نسبت به قوانین مالیاتی هم باعث می شود این قشر  آ
متحمل جرائم و پرداخت های مالیاتی شوند. برخی انبوه سازان در 
گیری این آموزش ها مقاومت کرده و برخی نیز حساب و کتاب  برابر فرا

های مالی را جدی نمی گیرند.

گاهی از قوانین �  عدم آ
رئیس کمیسیون آموزش انجمن انبوه سازان گلستان هم ر اظهار کرد: 
سعی داریم برای افزایش سطح اطلاعات اعضای انجمن کارگاه هایی 

گاهی کمتر  با موضوع مالیات و بیمه برگزار کنیم تا انبوه سازان با کسب آ
متحمل ضرر و آسیب شوند.مهران فدوی یا اشاره به اینکه امسال 
در بحث مالیاتی قوانین جدیدی اضافه شده است، گفت: در سال 
های گذشته انبوه سازان از سوی دولت مورد استقبال و تشویق قرار 
می گرفتند اما در حال حاضر این رویکرد وجود ندارد.وی با اشاره به 
اینکه سال سختی برای انبوه سازان در پیشرو است، افزود: دولت 
بهره بانکی را ۳۰درصد افزایش داده است لذا در جذب سرمایه باید 
کنون افراد اغلب علاقه مند به سرمایه گذاری در  احتیاط کرد زیرا ا
بانک ها هستند. توصیه می کنیم سازندگان مشاور داشته و حتما 
حساب ها را ثبت کنند که در صورت مراجعه به دارایی حساب ها به 

شکل کامل و شفاف وجود داشته باشد.

مستند سازی حساب و کتاب های مالی � 
یک مشاور رسمی مالیاتی نیز این طور گفت که اشخاص حقوقی از 
گر در شهر های بالای صد هزار نفر پروانه ساخت  سال ۱۳۹۵ به بعد ا
گرفته و ملک ساخته باشند، در هر زمانی که اقدام به فروش ملک 
کنند، مشمول مالیات ساخت و فروش می‌شوند.کریم آراسته ادامه 
داد: انبوه سازان به دلیل سنگین بودن ارقام واریزی و برداشت به 
سمت جمع آوری اسناد مالی پیش بروند تا حساب و کتاب همه 
پرداختی ها و موضوعات دیگر مستند شود و در مواقع اضطراری 
بکار انبوه ساز بیاید. این قشر باید از مشاوران کمک بگیرید زیرا 
برخی اوقات در محاسبه مالیات قوانینی وجود دارد که سبب کاهش 
پرداختی می شود.مدیر عامل شرکت راهبر راهکار هم پیمان گلستان 
که در زمینه ارائه راهکارهای نرم افزاری به صاحبان کسب و کارها 
فعالیت می کند هم در گفت‌وگو با بازار اظهار کرد: همه مجموعه ها 
کنش های بانکی و حساب کتاب های  به خصوص سازندگان برای ترا

مالی باید به سراغ ابزار مناسب بروند.

یک بام و دو هوای دولت 

کمرشکن با تولید مسکن در تضاد است   مالیات 
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مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد؛

 استفاده از روش‌های نو ارزیابی 
در جایزه تعالی صنعت پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: جایزه 
تعالی صنعت پتروشیمی باید به‌منظور اثربخشی 
بیشتردر بالابردن میزان بهره‌وری و کیفیت شرکت‌ها 
از روش‌های نوین درارزیابی شاخص‌ها وفرایندها 
کند. مرتضی شاهمیرزایی در نخستین  استفاده 
نشست دبیرخانه یازدهمین دوره جایزه تعالی صنعت 
کرد: جایزه تعالی باید به‌منظور  پتروشیمی بیان 
اثربخشی بیشتر در بالابردن میزان بهره‌وری و کیفیت 
شرکت‌ها از روش‌های نوین در ارزیابی شاخص‌ها و 
کید بر اینکه در دوره  فرایندها استفاده کند.وی با تأ
یازدهم جایزه تعالی باید نگاه ویژه‌ای به مشارکت 
کرد،  طرح‌های پتروشیمی در فرایندهای ارزیابی 
افزود: مشارکت طرح‌ها در جایزه تعالی و ارزیابی 
آن‌ها با شاخص‌های مختلف، موجب تحقق اهداف 
و برنامه‌ریزی‌ها در مسیر ساخت و تکمیل طرح‌های 
توسعه‌ای در مسیر تکمیل زنجیره ارزش می‌شود.
گی‌های جایزه  معاون وزیر نفت با بیان اینکه یکی از ویژ
تعالی ارتقای کیفیت و افزایش بهره‌وری کارکنان یک 
سازمان و شرکت است، یادآور شد: ضروری است که 
متولیان و ارزیابان جایزه تعالی توجه جدی به آموزش 
و توانمندسازی خود داشته باشند.شاهمیرزایی 
گفت: حضور فعال شرکت‌ها در این جایزه افزون بر 
ارتقای توانمندی مدیران، می‌تواند سبب بالارفتن 

کیفیت و افزایش بهره‌وری کارکنان نیز شود.

» اسکناس « از جریمه و پاداش برای صاحبان ماینرها  گزارش می دهد 

دور زدن قانون  ممنوع 
سحر بابایی /  گروه انرژی 

پیک مصرف برق امسال حامل جریمه‌های 
سنگین برای رمزارزهای غیرمجاز و اعطای 
مزایایی برای فعالان مجاز این حوزه است.

در صورت کشف دستگاه‌های غیرمجاز 
استخراج رمز ارز، صاحبان دستگاه‌ها از 
زمانی که مشخص شود به صورت غیرمجاز 
از برق استفاده کرده‌اند، تا یکصد برابر 
تعرفه‌های برق مشمول جریمه شوند و 
براساس قوانین جدید ماینرهای کشف 
کنون بیش از ۸۰۰۰  شده، امحا خواهد شد.تا
کز بیش  مرکز غیرمجاز شناسایی و از این مرا
از ٣٠٠ هزار دستگاه ماینر گردآوری و تحویل 
کز قضایی شده است. آنطور که برآورد  مرا
شده برای تامین برق این دستگاه‌های 
به بزرگی ١١٠٠  باید نیروگاهی  غیرمجاز 
مگاوات احداث شود که عدد بالایی است.

یکی از سیاست‌های صنعت برق برای 
مقابله با بخش اهدا پاداش در ازای معرفی 
رمزارزها است که از آن به عنوان حق کشف 
کز  یاد می‌شود. درواقع  پاداش معرفی مرا
استخراج غیرمجاز در دو مرحله پرداخت 
می شود و اشخاص حقیقی یا حقوقی می 
توانند نسبت به اعام موارد مشکوک در 
www.tavanir.org. سایت توانیر به آدرس

ir  و در بخش ثبت گزارش رمزارز غیر مجاز 
اقدام کنند.مرحله نخست پاداش‌ها شامل 
اعطای یک میلیون تومان به ازای معرفی هر 
دستگاه ماینر غیرمجاز است که تا سقف ٢٥ 

کز غیرمجاز  میلیون تومان بابت معرفی مرا
خصوصی و تا سقف ٥٠ میلیون تومان برای 
کز دولتی  معرفی ماینرهای غیرمجاز در مرا
و غیردولتی که از بودجه عمومی استفاده 
می کنند، در نظر گرفته شده و طی ١٥ روز 
کاری به عامل شناسایی کننده پرداخت 
می شود.محاسبه بخش دوم پاداش‌ها 
متناسب با مدت و میزان استفاده غیرمجاز 
کز غیر مجاز رمز ارز است  از انرژی برق در مرا
که بیش از یک سوم این بخش از پاداش‌ها 
طی مدت ٤٠ روز به عامل شناسایی کننده 
و الباقی به مجریان و ضابطان قضایی 

ذی ربط پرداخت می شود.پیش از ابلاغ 
ویرایش جدید، سقف پاداش بابت معرفی 
کز غیر مجاز رمز ارز ١٠ میلیون تومان بود  مرا
که فقط بر اساس مدت زمان و میزان انرژی 
مصرفی غیر مجاز محاسبه و پرداخت می 
شد و پاداش‌ها با ضریب ١.٥ درصد بهای هر 
کیلووات ساعت برق مصرفی محاسبه می 
کنون این ضریب به ٣ درصد  شد که هم ا
افزایش یافته و عاوه بر پاداش مربوط به 
تعداد ماینرهای کشف شده، پرداخت 
می شود.اما عکس این موضوع دولت 
مشوق‌هایی را برای ماینرهای مجاز درنظر 

گرفته که از طریق آن این دسته از افراد 
می‌توانند نسبت به خرید برق از تابلوی سبز 
بورس انرژی اقدام کنند و در این صورت در 
هیچ فصلی مشمول محدویت نمی‌شوند.

ع می‌توانند آزادانه نسبت  درواقع این مزار
به فعالیت خود اقدام کرده و در صورت 
استفاده از رمزارز حاصل از استخراج برای 
واردات سایر کالاها و خدمات از مشوق‌های 
قانونی نیز برخوردار خواهند شد. همچنین 
در صورت تأمین برق از تابلوی سبز بورس 
انرژی، جریان برق آنها حتی در فصول گرم 
و سرد سال قطع نمی‌شود. شرکت توانیر 
از سرمایه گذاری‌های قانونی در این حوزه 
حمایت کرده و آمادگی دارد تا برق مورد نیاز 
کز استخراج رمز ارز مجاز را با تعرفه‌های  مرا

مصوب تامین کند.
دستورالعمل‌های  اساس  بر 
با  می‌توانند  سرمایه‌گذاران  موجود 
سرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر 
در حوزه تولید رمز ارز فعالیت کنند و این 
مساله می‌تواند به سود رمزارزهای مجاز 
باشد. این در حالی است که استخراج 
رمزارز غیرمجاز با استفاده از تعرفه‌های 
برق یارانه‌ای اعم از تعرفه برق خانگی، 
صنعتی، کشاورزی و تجاری در ایام اوج 
مصرف باعث افزایش احتمال خاموشی 
کیفی برق  صنایع افت شاخص‌های 
الکتریکی  لوازم  سوختن  احتمال  و 

همسایگان می‌شود.

خبر روز

عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر گفت: حذف یارانه خبر ویژه
برق از مشترکان پرمصرف که درصد کمی از مشترکان صنعت برق را تشکیل می‌دهند 
جریمه نیست و در واقع قیمت برق برای دهک‌های پر مصرف به ازای قیمت تمام 
شده واقعی محاسبه خواهد شد. البته برای بخش عمده مشترکان که مصرف 
پایین تری دارند به  گونه‌ای است که به آنها یارانه انرژی تعلق خواهد گرفت.این 
مقام مسئول گفت: تعرفه‌های برق خانگی پلکانی خواهد بود و در پلکان‌های 
مختلف نرخ برق به ازای هر کیلووات متفاوت خواهد بود.او در خصوص الگوی 
مصرف در کشور گفت: طبق قانون الگوی مصرف رقمی است که ۷۵ درصد مشترکان 
برق کمتر از آن میزان مصرف می‌کنند. الگوی مصرف در اغلب مناطق کشور۳۰۰ 
کیلووات است و ۷۵ درصد مشترکین پایین‌تر از این میزان مصرف می‌کنند. پله 

بعدی مشترکان کمتر از ۱،۵ برابر الگو مصرف می‌کنند که ۱۵ درصد مشترکین را 
شامل میشود. پله سوم مشترکان با مصرف بیش از ۱.۵ برابر تا ۲.۵ برابر هستند که 
۸ درصد هستند. پله آخر هم مشترکانی هستند که بیش از ۲.۵ برابر الگو را مصرف 
می‌کنند و ۲ درصد مشترکان را تشکیل می‌دهند و واقعی شدن تعرفه برق برای 
این ۲ درصد اعمال می‌شود.او ادامه داد: به عبارتی نرخ برق مشترک زیر الگو ۱۳۰ 
گر این مشترک ۹۰۰ کیلووات در ماه مصرف کند.  تومان به ازای هر کیلووات است، ا
تعرفه برق به ازای هر کیلووات به ۱۱۰۰ تومان افزایش پیدا می‌کند که حدودا ۸ برابر 
نرخ یارانه‌ای است. در واقع صورتحساب یک مشترک با مصرف ۳۰۰ کیلووات در 
ماه ۳۵هزار تومان است، اما برای مشترکان پرمصرف مبلغ قبض به یک میلیون 

تومان خواهد رسید.

مدیرکل امور انرژی و 
مشتریان شرکت توانیر:

تعرفه برق 
برای مشترکان 

پرمصرف با 
قیمت واقعی 

محاسبه می‌شود
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برنامه صادرات برق تجدیدپذیر اعلام شد

کستان  اولین مقصد صادرات؛ پا
معاون فنی و مهندسی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر 
و بهره وری انرژی برق با اعام اینکه اولین صادرات 
کستان خواهد بود،  برق تجدیدپذیر ایران به کشور پا
کستان از طریق جنوب استان  کنون ظرفیت پا گفت: ا
سیستان و بلوچستان آماده است و اولین صادرات 
برق از این سمت خواهد بود، اما در ترکیه و عراق هم 
ظرفیت موجود است.علیرضا پرنده‌مطلق درباره برنامه 
صادرات برق تجدیدپذیر اظهار داشت: صادرات انرژی 
تجدیدپذیر مصوبه‌ای دارد که شرکت توانیر طی بررسی 
که انجام داده ظرفیت صادراتی را ۳۰۰ مگاوات برای کل 
کشور اعام کرده است. یعنی بنا بر این است که این 
کستان،  میزان برق به بازار کشورهای افغانستان، پا
عراق و ترکیه ارسال شود.وی افزود: طرح بعدی توسعه 
شبکه انتقال و فوق توزیع است که هنوز این ظرفیت 
اعلام نشده است اما کل ظرفیت صادراتی ۳۰۰ مگاوات 
برای همه همسایگان است.معاون فنی و مهندسی 
سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق 
درباره صادرات برق تجدیدپذیر به افغانستان گفت: 
افغانستان از طریق شبکه موجود ظرفیت چندانی 
ندارد و این ظرفیت باید توسعه داده شود یعنی خود 
افغانستان باید ۵۰ کیلومتر خط ۲۳۰ کیلوولت و ۲ پست 
۲۳۰ کیلوولت احداث کند تا بتواند برق را از ایران دریافت 
گر خطوط افغانستان توسعه  کید کرد: ا کند.وی تا
داده شود امکان دریافت معادل ۱۲۰ مگاوات انرژی را 
از سمت زرنج خواهد داشت. پرنده‌مطلق خاطرنشان 
گر توسعه نیروگاه میل‌نادر صورت گیرد برق بادی  کرد: ا
به کشور افغانستان صادر خواهد شد و به این ترتیب به 
جای برق فسیلی برق بادی صادرات خواهیم داشت.
وی با اعلام اینکه اولین صادرات برق تجدیدپذیر ایران به 
کستان  کنون ظرفیت پا کستان خواهد بود، گفت: ا کشور پا
از طریق جنوب استان سیستان و بلوچستان آماده است 
و اولین صادرات برق از این سمت خواهد بود، اما در ترکیه 
و عراق هم ظرفیت موجود است.وی اظهار داشت: ما با 
کستان فقط از مسیر سیستان و بلوچستان در ارتباطیم  پا
و از جنوب استان توسعه داده شده که بتوانند تا ۱۰۰ 
مگاوات ظرفیت دریافت کنند بسته به اینکه سرمایه‌گذار 
کستان انتخاب  چه ظرفیتی را برای توسعه صادرات به پا
می‌کند و همچنین بسته به پشنهاداتی دارد که در مناقصه 

و مزایده از طریق سرمایه‌گذاران دریافت می‌کنیم.

گهی تحدید حدود اختصاصی ا
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با حق الشرب از ۳۶ ساعت 
مجری المیاه رودخانه سمنان که در گردش ۱۵ شبانه روز بین شرکا متداول 
است تحت پاک 2877/509  بخش ۳ مهدی شهر در جزین واقع در بخش 
آقا جان خان دوست محمدی شماره شناسنامه ۱۲۲۲ بواسطه  ۳ ملکی 
اشکال در درج آگهی و اجرای ماده ۱۵ و تبصرههای الحاقی آن مقدور نیست 
بنا به درخواست مالک تحدید حدود اختصاصی باک فوق همراه با نقشه 
برداری رأس ساعت ۱۰.۰۰ مورخ 1403/04/30 در محل انجام خواهد شد. 
ر در محل  لذا بدینوسیله به مالک و مالکین اماک مجاور اعام تا در روز مقر
حضور بهم رسانند مهلت اعتراض از تاریخ تنظیم صورتجلسه سی روز میباشد 
معترضینی که اعتراض به حدود را به این اداره تسلیم مینمایند بایستی 
ظرف مدت یک ماه گواهی تسلیم دادخواست به مراجع قضائی را به اداره 

ثبت ارائه نمایند در غیر اینصورت اعتراض آنها کان لم یکن تلقی میگردد.
تاریخ انتشار : 1403/03/21

حسین فزونی تلوکی
ک شهرستان مهدی شهر  رئیس ثبت اسناد و املا

از طرف مهدی تاج فر
گهی 1731505 آ شناسه 

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ
رسمی حوزه شهرستان ساری  

هیات  در  که   1403/02/12 140360310456001466مورخ  شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه  خانم نرگس 
زند رمضان بشماره ملی 2181535991  نسبت به ششدانگ یک  ربیعی فر
راعی به مساحت 1000 متر مربع قسمتی از پاک شماره 25-  قطعه زمین ز
اصلی واقع در قریه قاجارخیل بخش 5 ثبت ساری. لذا به منظور اطاع 
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م.الف  1722706 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21 

- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری بهنام سراج پور

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3قانون و ماده13  آ  "
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی"

1402/10/23هیات  مورخ   140260318001006239 شماره   رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ــه یک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحی
رشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی اکبری به 
کدملی 4051596257 صادره از رشت فرزند غلامرضا درشش دانگ 
یک قطعه زمین محصور مشتمل بربنای احداثی به مساحت 250/56 
مترمربع داخل در محدوده شهر و دارای کاربری باغات و کشاورزی 
می باشد به شماره 125  فرعی مجزی از 1 و 4  از اصلی11 واقع در 
ــام مالک رسمی  ــه یک رشت بن بخش 9 گیان  حوزه ثبت ملک ناحی
ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت  احراز  بلسی  محمدکاظم  اولیه 
ز گردیده  مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محر
است. .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/03/05 

دوم:1403/03/21 ونوبت 
ک ناحیه یک رشت- غفار فرزانه رئیس اداره ثبت اسناد واملا

تصمیم واحد ثبتی
گزارش افراز

آقای محمد حسین اقلامی از مالکین مشاعی پاک ۹۹ فرعی از ۲۸ 
ــود را  ــاعی خ ــه مش ــراز حص ــای اف ــاد تقاض ــت محمودآب ــش ۱۱ ثب ــی بخ اصل
نموده است که پس از ارجاع به نماینده و گزارش ختم عملیات 
ثبتی با توجه به میزان مالکیت خواهان بمیزان ۳.۴۲ دانگ مشاع 
از ششدانگ پاک برابر ) ۱۶۹.۲۹ متر مشاع از ۲۹۷ مترششدانگ( 
طی شماره ۱۴۰۲۸۵۶۱۰۰۱۶۰۱۳۲۰۸ تاریخ 1402/12/22 از بنیاد مسکن 
ــخ 1403/۰۱/14  ــماره ۵۹۲۸/۱۱ تاری ــی ش ــور ط ــتعلام و اداره مذک ــل اس مح
ــر حد نصاب بودن پاک افراز قابلیت  ــا توجه به زی اعام داشته ب
افراز را ندارد و پس از بررسی به شرح ذیل منجر به اتخاذ تصمیم 

شده است.
تصمیم واحد ثبتی

قانون   ۱۵۴ ماده  مطابق  آنجائیکه  از  فوق  مشروحه  به  توجه  با 
ثبت عمل افراز منوط به تایید نقشه از مرجع مربوطه میباشد و 
بنیاد مسکن محل نیز اعام نموده که افراز مقدور نمی باشد لذا 
درخواست افراز رد می گردد. بنابراین این تصمیم مطابق ماده ۲ 
قانون افراز و فروش اماک مشاع به دیگر شرکاء اباغ تا چنانچه 
اعتراضی نسبت به این تصمیم دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ 

اباغ اعتراض خود را به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم نمایند.
آزاد  مهدی 

آباد مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
گهی1732468 آ شناسه 
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روزنامه اسکناس را در شبکه‌های 
اجتماعی دنبال و حمایت نمایید

جامعه

محمد رضا زاده / گروه جامعه
»وقتی به سوختگی‌های بدنم نگاه می‌کردم و درد می‌کشیدم پرستاران 
کنارم می‌آمدند، گریه‌ام می‌گرفت و از درد فریاد می‌زدم. همه چیز در یک 
لحظه اتفاق افتاده بود و حالا همه وجودم می‌سوخت« این‌ها اظهارات 
پسر ۱۸ ساله‌ای است که در یک حادثه شغلی دچار سوختگی شده 
است.رئیس انجمن حمایت از بیماران سوختگی محمد جواد فاطمی 
می‌گوید که پانسمان‌های سوختگیِ مفید که می‌توانند از مرگ و میر 
بیماران جلوگیری کنند و عوارض آن را کاهش دهند، بیمه نیستند، 
کثر بیماران نمی‌توانند آن‌ها  این پانسمان‌ها آنقدر گران هستند که ا
را تهیه کنند.وی با بیان اینکه  سوختگی در جمعیت مردان بالاست، 
گفت: شایع‌ترین علل سوختگی؛ سوختگی‌های حرارتی، برق گرفتگی 
و سپس شیمیایی همچون اسیدپاشی است که شوربختانه در جامعه 
آماری زنان بیشتر با آن روبرو هستیم و در حقیقت خانم‌ها قربانی 
خشونت خانگی و جامعه هستند.وی در خصوص رابطه سوختگی و 
جایگاه طبقاتی گفت: سوختگی با فقر ارتباط دارد و معمولا افرادی دچار 
که از وسایلی استفاده  سوختگی می‌شوند که تمکن مالی ندارند؛ چرا
می‌کنند که استاندارد نیست و یا آموزش خوبی ندیده و سطح تحصیلات 
کمتری دارند یا در جاهایی زندگی می‌کنند که برای گرمایش از شعله 
مستقیم استفاده می‌کنند مانند بخاری و… بنابراین سوختگی یک 
بیماری برای قشر ضعیف و کمتر برخوردار جامعه است. این قشر وقتی 
می‌سوزد، امکان درمان کمتری هم دارد، به دلیل قرار گرفتن در طبقه‌ی 
پایین اجتماعی، گاهی توانایی پرداخت هزینه‌های درمان را ندارند، یا 
در مناطقی هستند که بیمارستان‌های مجهز برای درمان سوختگی 
، تنها در چهارشنبه  وجود ندارد. بر اساس اعلام سازمان اورژانس کشور
آخر سال ۱۴۰۲، ۳۲۵۳ نفر دچار سوختگی شدند و ۱۴ نفر نیز در همین 
بازه زمانی جان خود را از دست دادند.همچنین انجمن سوختگی ایران 
اعلام کرده است که سالانه ۳۰ هزار نفر در کشور دچار سوختگی‌های 

جدی شده و در بیمارستان‌ها بستری می‌شوند و نزدیک ۳۰۰۰ نفر آن‌ها 
جان خود را از دست می‌دهند.از ۲۷ هزار نفر باقی مانده هنگام ترخیص 
حدود ۵۰ درصد افراد دچار درجات مختلف از کار افتادگی می‌شوند؛ 
این یعنی سالانه حدود ۱۳۵۰۰ نفر از کار افتاده به دلیل سوختگی به 

جامعه اضافه می‌شوند.

بروز سوختگی در کشور ما ۸ برابر آمار جهانی است  � 
همچنین بر اساس اعلام مسوولان وزارت بهداشت، هر درصد سوختگی 
هزینه ۱۰ میلیون تومانی به بیمارستان تحمیل می‌کند و یک بیمار 
سوختگی اتباع خارجی حدود ۲۰۰میلیون تومان هزینه برای بیمارستان 
در بر خواهد داشت.بروز سوختگی در کشور ما ۸ برابر آمار جهانی است. 
کز پیشرفته درمانی دارند تنها ۳ درصد  همچنین در کشورهایی که مرا
کودکان بر اثر سوختگی فوت می‌کنند اما این آمار ایران حدود ۱۲ درصد 
است.مدیر کل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سامت محمد 
اسماعیل کاملی می‌گوید که ۹۰ درصد هزینه‌های درمان سوختگی در 
کز دولتی توسط بیمه سامت پرداخت می‌شود. همچنین پوشش  مرا
بیمه‌ای دارو‌ها بر اساس بسته خدمتی، مورد تعهد سازمان‌های 
بیمه‌گر محاسبه و پرداخت می‌گردد.اما، متخصص جراحی پلاستیک 
و سوختگی مصطفی ده‌مرده‌ای می‌گوید که هزینه ۲۰ تا ۵۰ گرم پماد‌های 
ضد سوختگی ۲ میلیون تومان برای مصرف سه روز است. یعنی ماهانه 
۲۰ میلیون تومان! پانسمان‌های نوین، پماد‌های ضد سوختگی و برخی 
دارو‌ها و لباس سوختگی اصا تحت پوشش بیمه نیستند.رئیس 
بیمارستان فوق تخصصی جراحی پلاستیک ۱۵ خرداد مسعود یاوری 
می‌گوید که درمان سوختگی بیمار را تحت فشار اقتصادی قرار می‌دهد. 
بیمه‌ها باید تمام اقدامات ترمیمی، درمانی و دارویی را پوشش دهند. 
همچنین حمایت‌های روانی از این افراد و تامین مخارج زندگی آن‌ها در 

دوران درمان باید مورد توجه دولت و نهادهای خیریه باشد.

نازنین میرزایی / گروه جامعه
وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مشمولانی که پس از ارزیابی 
نخست، حداقل امتیاز لازم برای احراز رتبه آموزشیار معلم )عدم احراز رتبه( را 
کسب نکرده‌اند از تاریخ اولین تأیید هیات ممیزه پس از مدت حداقل یک‌سال 
و در شرط شاغل بودن می‌توانند با کسب امتیاز لازم و ارزیابی مجدد در یکی 
از رتبه‌ها قرار گیرند. سامانه از مورخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ برای مشمولین ) فاقدین 
رتبه( باز و امکان بارگذاری مدارک فراهم ‌شد. در این اطلاعیه‌ عنوان شده است: 
افراد می‌توانند از طریق پنجره my.medu.ir  نسبت به ورود به سامانه اقدام و 
پس از ورود با مطالعه دقیق راهنمای بارگذاری مستندات و شرایط و ضوابط 
کید می‌شود افراد شخصاً وارد سامانه  نسبت به بارگذاری مدارک اقدام کنند )تا

شده و شرایط و ضوابط را به دقت مطالعه و از ارجاع بارگذاری مدارک به غیر 
از خودشان اجتناب کنند(.مدارک و مستنداتی که در بازه زمانی قبل از اول 
خرداد ۱۴۰۳ و بعد از اولین حکم استخدام باشد معتبر هستند و مورد ارزیابی 
قرار می‌گیرند. فرصت بارگذاری مدارک تا ۲۰ تیر ۱۴۰۳ است و فرصت مذکور به هیچ 
وجه قابل تمدید نخواهد بود. این اطلاعیه یادآور شده است: با توجه به اینکه 
ک یک‌سال از مورخ اول خرداد ۱۴۰۳ ) از تاریخ اولین تایید هیات ممیزه( به  ملا
قبل است، افرادی که تا تاریخ اول خرداد ۱۴۰۲ به قبل عدم احراز شده‌اند، فعلاً 
امکان بارگذاری مدارک را دارند افرادی که بعد از این تاریخ عدم احراز شده‌اند 
در مرحله بعد سامانه باز می‌شود. قرار گرفتن در چرخه ارزیابی پرونده از مورخ 

۲۰ تیر۱۴۰۳ و پس از پایان مهلت یک‌ماه آغاز می‌شود.

آنها گلایه دارند

درمان سوختگی چیزی فراتر از گرانی

بر اساس اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش؛

سامانه رتبه‌بندی به مدت یک ماه برای معلمان فاقد رتبه باز می‌شود
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برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات 
ز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15  مالکانه و بلامعارض متقاضیان محر
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 

تقدیم نمایند
اراک بشماره ملی0530403013 -در  زند عباسعلی بشماره شناسنامه 40422 صادره  اقای محمد حسین قناتی فر  1403/01/19 رای شماره 616-   1 ردیف 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3273.50 مترمربع پاک 64 فرعی از  40 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت مهدی افتخاری.
اراک بشماره ملی00531796541 -در  زند غلامرضا بشماره شناسنامه 850 صادره  1403/01/21 خانم اشرف ملکی میقانی فر رای شماره 1150-  ردیف 2 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 3688.00 مترمربع پاک  فرعی از  3 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت غلامرضا ملکی میقانی.
 ردیف3 رای شماره 1736- 1403/01/30 خانم قدسی اسکندری مهرآبادی فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 1016 صادره اراک بشماره ملی0532802497 
-در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1715.00 مترمربع پاک  فرعی از  4016 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت قمربانو پارسائی-حسن ستوده-فاطمه ستوده-محمود شفائی.
ردیف 4 رای شماره 1737- 1403/01/30 خانم قدسی اسکندری مهرآبادی فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 1016 صادره اراک بشماره ملی0532802497 
-در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 648 مترمربع پاک  فرعی از  4016 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت قمربانو پارسائی-حسن ستوده-فاطمه ستوده-محمود شفائی.
ردیف 5 رای شماره 2032-1403/2/2  اقای محمد محمدی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 1069 صادره اراک بشماره ملی0532967641 -در  ششدانگ یک 
باب عمارت به مساحت 185.00 مترمربع پاک  فرعی از  3933 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابوالقاسم-

زآبادی. احمد-علی همگی معطری و حاجیه شمسی ومحمد حسن حسینی بر
زند نظرعلی بشماره شناسنامه 0520742672 صادره بشماره ملی0520742672 -در ششدانگ  ردیف 6 رای شماره 2033- 1403/02/2 اقای محمد قاسمی فر
ــر مبایعه نامه عادی از محل  یک قطعه زمین محصور  به مساحت 1206.13 مترمربع پاک 64 فرعی از  40 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری براب

مالکیت مهدی افتخاری.
زند رمضانعلی بشماره شناسنامه 0520748387 صادره بشماره ملی0520748387 -در  ردیف 7 رای شماره 2034-1403/2/2  اقای مسعود شانقی فر
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7103 مترمربع پاک  فرعی از  6 اصلی واقع در بخش 8 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

سهم الارث ذبیح اله غفوری نسب از مالکیت خیراله کارچانی.
ردیف 8 رای شماره 2035-1403/2/2  اقای جعفر الکه زاد فرزند محمود بشماره شناسنامه 52647 صادره بشماره ملی0530525781 -در  ششدانگ یک 
باب عمارت به مساحت 89.52 مترمربع پاک  فرعی از  3209 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مرتضی حاج 

رفیعی فیجانی.
ردیف 9 رای شماره 2036-1403/2/2  اقای عزت اله ینگجهء فراهانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 5 صادره بشماره ملی6179580847 -در  ششدانگ یک 
باب عمارت به مساحت 285.00 مترمربع پاک  فرعی از  4155 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت جعفر فریدنی.

زند نعمت اله بشماره شناسنامه 1149 صادره تهران بشماره ملی0062476785-در ششدانگ  ردیف 10 رای شماره 2064-1403/02/3 آقای حمیدرضا ربیعی فر
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5161 مترمربع پاک   فرعی از  66 اصلی واقع در بخش 7اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف 11 رای شماره 2088-1403/2/3  خانم سیده زهرا محمدی نظام آبادی فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 37 صادره  بشماره ملی5449723008-در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1975.78 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت اسماعیل نوازنی.
ردیف 12 رای شماره 2089-1403/2/3 آقای مرتضی مشایخی پور فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 8198 صادره بشماره ملی0530612992-در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1506.89 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت غام 

حسین مددی.
ردیف 13 رای شماره 2094-1403/2/3 آقای مجید مشایخی پور فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 243 صادره بشماره ملی0533281148-در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4056.83 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی 

اصغر مشایخی پور.
زند ولی اله بشماره شناسنامه 320 صادره  بشماره ملی0532895223-در ششدانگ یک  ردیف 14 رای شماره 2106-1403/2/3 آقای حجت اله فراهانی فر
قطعه باغ به مساحت 1558.38 مترمربع پاک   فرعی از  29 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علیرضا 

زاهری.
زند کریم بشماره شناسنامه 0521457971 صادره اراک بشماره ملی 0521457971 -  ردیف 15 رای شماره 2118-1403/2/4 اقای علی خان محمدی هزاوه فر
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37449.20 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل 

مالکیت مشاعی متقاضی.
زند کریم بشماره شناسنامه 052092826 صادره اراک بشماره ملی 052092826  ردیف 16 رای شماره 2119-1403/2/4 اقای ابوالفضل خان محمدی هزاوه فر
- درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 37449.20 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل 

مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 17 رای شماره 2129-1403/2/4 اقای احمد مرادی هزاوهء فرزند حسین بشماره شناسنامه 15 صادره اراک بشماره ملی 0534398189 - در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2634.00 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 18 رای شماره 2130-1403/2/4 اقای احمد مرادی هزاوهء فرزند حسین بشماره شناسنامه 15 صادره اراک بشماره ملی 0534398189 - در ششدانگ 

یک قطعه باغ  به مساحت 29843.30 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 19 رای شماره 2323-1403/2/8 آقای مرتضی مشایخی پور فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 8198 صادره بشماره ملی0530612992-در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14797.30 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

سلمان مشایخی پور.
ردیف 20 رای شماره 2334-1403/2/8 اقای مصطفی کرمی فرزند سلطانعلی بشماره شناسنامه 0520508548 صادره اراک بشماره ملی 0520508548 - در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 783.60 مترمربع پاک  فرعی از  29 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت باقر براتی.
ردیف 21 رای شماره 2326-1403/2/8 آقای مرتضی مشایخی پور فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 8198 صادره بشماره ملی0530612999-در ششدانگ یک 

قطعه باغ  به مساحت 2963.99 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت سلمان مشایخی پور.
ردیف 22 رای شماره 2652-1403/02/11 آقای محمد مهدی محمدی فرزند رضا بشماره شناسنامه 962 صادره اراک بشماره ملی0531181227-در ششدانگ 
ــت  ــل مالکی ــادی از مح ــه ع ــه نام ــر مبایع ــداری براب ــش 7 اراک خری ــع در بخ ــی واق ــی از  4 اصل ــاک   فرع ــع پ ــاحت 17820.00 مترمرب ــه مس ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی

ــوارانی. ــا س ــی باب ــداله محمودی-عل رضامحمدی-اس
زند رضا بشماره شناسنامه 962 صادره اراک بشماره ملی0531181227-در ششدانگ  ردیف 23 رای شماره 2653-1403/02/11 آقای محمد مهدی محمدی فر
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 26054 مترمربع پاک   فرعی از  4 اصلی واقع در بخش 7 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

رضامحمدی-اسداله محمودی-علی بابا سوارانی.
زند اکبر بشماره شناسنامه 0521860369 صادره  بشماره ملی0521860369-در دو  ردیف 24 رای شماره 2658-1403/02/11 خانم مریم حرآبادی فراهانی فر
دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70000 مترمربع پاک   فرعی از  54 اصلی واقع در بخش 6اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت ابراهیم خوشدونی -محمد حرآبادی.
زند اکبر بشماره شناسنامه 0521164230 صادره  بشماره ملی0521860369-در دو  ردیف 25 رای شماره 2659-1403/02/11 خانم فائزه حرآبادی فراهانی فر
دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70000 مترمربع پاک   فرعی از  54 اصلی واقع در بخش 6اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت ابراهیم خوشدونی -محمد حرآبادی.
ــر بشماره شناسنامه 0521034094 صادره  بشماره ملی0521034094-در دو دانگ  زند اکب ردیف 26 رای شماره 2660-1403/02/11 خانم فاطمه فراهانی فر

مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70000 مترمربع پاک   فرعی از  54 اصلی واقع در بخش 6اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 
محل مالکیت ابراهیم خوشدونی -محمد حرآبادی.

ردیف 27 رای شماره 2661-1403/02/11 آقای محمد حرابادی فراهانی فرزند علیجان بشماره شناسنامه 7 صادره  بشماره ملی0534285899-درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 141050.40 مترمربع پاک   فرعی از  54 اصلی واقع در بخش 6اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

ردیف 28 رای شماره 3097-1403/2/16 آقای مجید ذوالفقاری فرزند محمدجواد بشماره شناسنامه 1184 صادره  بشماره ملی0620606118-در ششدانگ یک 
باب عمارت به مساحت 162.78 مترمربع پاک   فرعی از  4105 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت قدرت اله 

غلامی.
ردیف 29 رای شماره 3201- 1403/2/19 آقای مجید بادران فرزند علی حسن  بشماره شناسنامه 5 صادره سربند بشماره ملی0622237993 -دریک ونیم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 83.52 مترمربع پاک  فرعی از  4188 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت خیراله کرمی.
ردیف 30 رای شماره 3202- 1403/2/19 آقای محمد بادران فرزند علی حسن  بشماره شناسنامه 10 صادره سربند بشماره ملی0622213482 -در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 83.52 مترمربع پاک  فرعی از  4188 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت خیراله کرمی.
ردیف 31 رای شماره 3203- 1403/2/19 آقای رضا بادران فرزند علی حسن  بشماره شناسنامه 423 صادره سربند بشماره ملی0621040495 -در یک ونیم 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 83.52 مترمربع پاک  فرعی از  4188 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت خیراله کرمی.
ردیف 32 رای شماره 3216- 1403/2/19 آقای محسن مزیدابادی فراهانی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 33 صادره اراک بشماره ملی0534430351 -در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 92185.65 مترمربع پاک  فرعی از  58 اصلی واقع در بخش شش اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت تقی مشکانی فراهانی.
ردیف 33 رای شماره 3221- 1403/2/19 آقای اکبر حسینی فرزند علی بشماره شناسنامه 3 صادره شازند بشماره ملی5939755704-در ششدانگ یک باب 
عمارت  به مساحت 98.50 مترمربع پاک  فرعی از  4050 اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت عباس شعبانی 

عراقی.
ملی3308907925-در  بشماره  گنگاور  صادره   8795 شناسنامه  بشماره  گلشن  زند  فر مظاهری  نرگس  خانم   1403/2/20  -3307 شماره  رای   34 ردیف 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2424.75 مترمربع پاک  فرعی از  13 اصلی واقع در بخش 8 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی 

و نصرت الله پیله وری.
ردیف 35 رای شماره 3309- 1403/2/22 اقای غلامعلی جوانمرد فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 273 صادره بشماره ملی0532859804-در ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مساحت 842.78 مترمربع پاک  فرعی از  یک اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

حسینقلی بهرامی نژاد.
ردیف 36 رای شماره 3358- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 243210.00 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی و محل 

مالکیت حسین بادکوبه هزاوه و محمد بادکوبه هزاوه.
ردیف 37 رای شماره 3362- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 27463 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 38 رای شماره 3363- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16125 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 39 رای شماره 3364- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 32674.65 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت محمد بادکوبه هزاوه.
ردیف 40 رای شماره 3369- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی و دامداری احداثی در آن  به مساحت 5412.48 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی.
ردیف 41 رای شماره 3372- 1403/2/22 اقای عباس بادکوبه هزاوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره بشماره ملی0534527582-در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 59467.00 مترمربع پاک 1 فرعی از  13 اصلی واقع در بخش حومه یک اراک از محل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 42 رای شماره 3460-  1403/2/23 آقای مصطفی انصاری فرزند علی بشماره شناسنامه662 صادره اراک بشماره ملی0530747081 -در ششدانگ یک 
قطعه  زمین مزروعی  به مساحت 517.50 مترمربع پاک فرعی از 29  اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

خدارحم انصاری.
ردیف 43 رای شماره 3492- 1403/2/23 آقای محمد داودی نیا فرزند حسین بشماره شناسنامه4131 صادره بشماره ملی0531000648 -در ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور به مساحت 1041.07 مترمربع پاک 64 فرعی از 40  اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

مهدی افتخاری.
زند محمد علی بشماره شناسنامه214 صادره بشماره ملی6179013251-در  آقای اصغر یاسبلاغی شراهی  فر  1403/2/26 ردیف 44 رای شماره 3624- 
ششدانگ یک قطعه  باغ باستثناء بهای ثمنیه اعیانی  به مساحت 1712.70 مترمربع پاک فرعی از 29  اصلی واقع در بخش حومه یک اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت حسین صالحی مرزیجرانی ومحل مالکیت مشاعی متقاضی.
ردیف 45 رای شماره 3665- 1403/2/27 آقای ابوالفضل فراهانی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه0520658760 صادره اراک بشماره ملی0520658760 
-در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت 17030.00 مترمربع پاک فرعی از 54  اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت حبیب مزیدابادی فراهانی.
زند علی بشماره شناسنامه0520611543 صادره اراک بشماره ملی0520611543 -در  ردیف 46 رای شماره 3728- 1403/2/29 آقای رضا باقری درمنی فر
ششدانگ یک باب عمارت  به مساحت 192.40مترمربع پاک 1 فرعی از 4573  اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت 

غلامحسین مینائی.
زند اسکندر بشماره شناسنامه733 صادره  بشماره ملی0052055213 -در ششدانگ یک  ردیف 47 رای شماره 3730- 1403/2/29 آقای شهرام نوازنی فر
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4815.62 مترمربع پاک  فرعی از 44  اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت شعبانعلی 

برجی نوازنی.
زند علی اصغربشماره شناسنامه70 صادره  بشماره ملی0533977916 -در  ردیف 48 رای شماره 3731- 1403/2/29 آقای حسین داودابادی فراهانی فر
ــل  ــادی از مح ــه ع ــه نام ــر مبایع ــداری براب ــک اراک خری ــش ی ــع در بخ ــی واق ــی از 3939 اصل ــاک  10 فرع ــع پ ــاحت 34.72 مترمرب ــه مس ــارت  ب ــاب عم ــک ب ــدانگ ی شش

مالکیت چراغعلی داوودآبادی.

آرای اصلاحی
زند مهدی بشماره شناسنامه 21 صادره بشماره ملی  ردیف 49 رای شماره 2039 -1403/2/2 و اصلاحی شماره 3082 -1403/2/16 اقای حسین طالبی فر
0621301078 -در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 46471.25 مترمربع پاک  فرعی از  13 اصلی واقع در بخش 8 اراک از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی.
ردیف 50 رای شماره 2092 -1403/2/3 و اصلاحی شماره 2103-1403/2/3  آقای مهدی مشایخی پور فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 7034 صادره بشماره 
ملی0530725797-در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1646.52 مترمربع پاک   فرعی از  44 اصلی واقع در بخش 6 اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت علی اصغر مشایخی پور.
تاریخ انتشار نوبت اول :  یکشنبه 1403/3/6   تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1403/3/21

گهی 1722353 آ شناسه 
ک   -   محمد حسین عبدی رییس ثبت اسناد منطقه یک ارا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت131 ( آ

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به:  احداث 
3 باب اتاقک ژنراتور مخازن مادر تبریز از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه 
)عمومی( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای 
رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از برنده 

مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 20456688174 ریال 

ج ( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 1022834408  ریال می باشد.
د ( مدت اجرای کار: 12 ماه

ه(دستگاه نظارت: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان تبریز
و ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ  ز
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا 
رسید واریز وجه  را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به 
پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک و 

www.abfaazarbaijan.ir نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه  1403/3/23

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8صبح مورخه 1403/4/6
مورخه ساعت 10صبح  ایران  ستاد  سامانه  در  پیشنهادات  بازگشایی  تاریخ   و   زمان 

	1403/4/ 6

آگهی مناقصه عمومی
شماره  2003001403000026 مورخ 1403/3/12 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

شماره 26 سال 1403

نوبت اول

گهی 1729193 آ شناسه 

آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس
انجمن صنفی کارفرمایی انجمن صنفی 

مرغداران گوشتی استان اردبیل
مورخ  پنجشنبه  روز   10:00 ساعت  مذکور،  صنفی  انجمن  عمومی  مجمع  اولین 
1403/04/14 در محل اردبیل میدان وحدت به نشانی اردبیل میدان وحدت پارک 
آزادگان روبروی سیلو بهشت ماشین شویی سینا دفتر مرغداری شاکر  صنعتی 

پناهی برگزار می گردد.
از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنف مربوط دعوت میشود در جلسه مذکور 

شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1-  تصویب اساسنامه
2-  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های انجمن صنفی
هیات مؤسس: 

1- علی اشرفی ملکی
		 2- شاکر پناهی 

     3- محمد علی زاده 

 آگهی تجدید فراخوان ثبت نام 
انتخابات هیات مدیره و بازرس

 اتحادیه صنف لوازم خانگی، فرش و موکت 
شهرستان دلفان

به استناد تبصره » 1 « ماده » 6 « آئین نامه اجرایی برگزاری انتخابات 
هیأت مدیره وبازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 3 ماده 22 
قانون نظام صنفی( بدینوسیله ازکلیه داوطلبان عضویت در هیأت مدیره 
ــوازم خانگی و فرش و موکت شهرستان دلفان  ــف ل ــازرس اتحادیه صن و ب
دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ با مراجعه به 
سامانه ایرانیان اصناف نسبت به ثبت نام اقدام و سپس برگه ثبت 
ــأت اجرایی  ــی مدارک شناسایی و پروانه کسب را به دبیرخانه هی نام،کپ
برگزاری انتخابات واقع در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان به 

آدرس خیابان دادگستری تحویل نمایند .
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان دلفان



دوشنبه‌ 21 خرداد 1403 ‌  شماره 1851

صنعت و تجارت 6

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005004335 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن معین فرد  
فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
53/65 متر مربع از پاک شماره 697 فرعی مجزی شده از 190 
ــابور  ــک نیش ــت مل ــوزه ثب ــش 2 ح ــع در بخ ــی واق ــی از 231 اصل فرع
غلامرضا  زند  فر جباران  علی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
ز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطاع عموم در دو  محر
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  اشخاص نسبت صدور سند  که 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
 ، اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ 
ــد. بدیهی  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماین
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3118 

تاریخ انتشار نوبت اول : 03/06 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 21/ 1403/03

ک نیشابور مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املا

آیین نامه قانون  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
اصلاحی  رای  و   140260306005023325 شماره  رای  برابر   
تعیین  قانون  موضوع  دوم  140360306005002654هیات 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله کمالی فرزند علی محمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 216/60 متر مربع از 
پاک شماره 47 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر شیرزاده 
ز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطاع عموم در دو  محر
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3116 
تاریخ انتشار نوبت اول : 03/06 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 21/ 1403/03

ک نیشابور مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املا

آیین نامه قانون  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360306005004346 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
چمبری  جمشید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ــع  ــی واق ــی از 48 اصل ــماره 48 فرع ــاک ش ــع از پ ــر مرب 123/55 مت
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
لذا  مراتب  ز گردیده است.  آقای محمد جعفر برادران محر
به منظور اطاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ   1403/  03/06  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ   3117 الف  م 

انتشار نوبت دوم  : 21/ 1403/03
ک نیشابور مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املا

گهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
شهرستان سنندج تصرفات مالکانه با معارض متقاضیان ذیل تایید 
گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز جهت اطاع عموم آکهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت 
ــد  ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــان اعتراض ــت متقاضی ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
ــد  را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نماین
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
۱ - مقدار سیزده شعیر و نود و دو هزار و هفتاد و پنج صد هزارم شعیر مشاع 
)13/92075( از نودو شش شعیر ششدانگ یک قطعه باغ بنام خانم گلباغ 
عباسی هلیز آبادی فرزند عزت صادره سنند سنندج به مساحت ششدانگ 
۱۷۳۳۷ متر مربع تحت پلاک ۷۶ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء 

نسق زارعانه شماره ۱۵۷۸۵ مورخ 1345/2/10 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/21 
ک منطقه 2 سنندج  هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی 1721508 شناسه آ
م / الف 3071 

گهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل 

تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی میگرد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

ر به دادگاه نیست  وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضر
۱ - مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای سرکوت محمدی فرزند سیف الله صادره سنندج به مساحت ششدانگ 2410/32 متر مربع تحت 

پاک ۸۹۹ فرعی از ۴۱-اصلی بخش ۱۰  منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارعانه شماره ۲۵۴۳۶ مورخ 1353/5/15 دفتر ۱۶ سنندج 
۲۱ -مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای سامان شهر وان فرزند جمیل صادره 

سنندج به مساحت ششدانگ 2410/32 متر مربع تحت پاک ۸۹۹ فرعی از ۴۱ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارعانه شماره ۲۵۴۳۶ مورخ 1353/5/15 
دفتر ۱۶ سنندج 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/6  
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/21 

3084 م /الف 
گهی 1722056 آ شناسه 

ک منطقه 2 سنندج هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آباد ک ۹۹ فرعی از - اصلی بخش ۱۱ ثبت محمود  ابلاغ تصمیم واحد ثبتی پلا
با سلام و احترام 

نظر به اینکه عملیات افرازی پاک فوق الذکر منجر به تصمیم واحد ثبتی به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۱۰۰۱۶۰۰۰۳۹۲ تاریخ 1403/01/21 گردید لذا به دیگر 
مالک مشاعی خانم افسانه فرسوده اخطار و اباغ میگردد چنانچه نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی داشته باشد می تواند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از رویت اباغ تصمیم واحد ثبتی تاریخ انتشار آگهی برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش اماک مشاع ، اعتراض خویش را به دادگستری 

محمودآباد تسلیم و رسید و گواهی آن را به این اداره تحویل نماید
گهی 1732441 آ آباد  از طرف علی اصغر ملانیاجلودار   شناسه  آزاد  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود  مهدی 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اصلاحی  رای  و   140260306005016477 شماره  رای  برابر   
قانون  موضوع  دوم  هیات   140360306005002689 شماره 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
زند کاظم  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جال حشمتی فر
در ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به مساحت 9902 متر 
مربع از پاک شماره 167 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سید علی طیبان و 
ز گردیده است. لذا  مراتب  محل مالکیت مشاعی متقاضی محر
به منظور اطاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 3114 تاریخ انتشار نوبت اول : 03/06 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 21/ 1403/03

ک نیشابور مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005004554 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ثبت ملک نیشابور  ثبتی حوزه  سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جال حشمتی فرزند 
کاظم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 237/3 متر 
مربع از پاک شماره یک فرعی از 229 اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
کاملی پور محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
الف 3115  م  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 03/06 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 21/ 1403/03

ک نیشابور مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املا

کد تا پایان سال احیای ۱۹۰۰ واحد را

 ۱۵۰۰ واحد تحت تملک بانک‌هاست
معاون وزیر صمت گفت: یک بسته حمایتی و تشویقی 
از بخش های صنعت، معدن، تجارت و حوزه کسب و 
کار تدوین کرده ایم که تحت عنوان "یادگار خادم الرضا 

)ع( روز دهم تیر ماه رونمایی خواهد شد.
فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران امروز در نشست خبری 
اظهار کرد: با همکاری ۱۵ دستگاه اجرایی، بسته 
حمایتی و تشویقی از بخش صنعت، معدن، تجارت 
و حوزه کسب و کار در قالب یادگار خادم الرضا )ع( 

تدوین شده و روز دهم تیر ماه رونمایی خواهد شد.
وی افزود: این بسته پیشنهادی، تبلور همت و عزم 
نظام در صیانت از تولید و کسب و کارهاست؛ زیرا هم 
در بخش دولت و هم در بخش قوه قضائیه و سایر 

بخش‌ها در این بسته نقش آفرینی کرده‌اند.
معاون وزیر صمت تصریح کرد: بسته مذکور به مباحث 
مختلفی از جمله مسائل ارزی و بانکی، مالی و… 
پرداخته شده است اما همچنان در دست تدوین 
قرار دارد و هنوز نهایی نشده است.مقیمی افزود: 
بسته قوه قضائیه در حوزه حمایت از تولید هم در 
هفته قوه قضائیه یعنی یکم تا هفتم تیر ماه رونمایی 
می‌شود.وی در ادامه گفت: در سال ۱۴۰۰، ۱۷ درصد 
از واحدهای شهرک‌های صنعتی غیرفعال بود که 
امروز به کمتر از ۱۲ درصد رسیده است.معاون وزیر 
صمت اظهار کرد: در واقع از مجموع ۵۴ هزار واحد 
صنعتی که در شهرک‌ها مستقر هستند ۶ هزار و ۸۵۰ 
واحد غیرفعال هستند. سالانه بین ۲۸۰۰ تا ۳ هزار 
واحد به شهرک‌ها افزوده می‌شود.مقیمی تصریح کرد: 
همچنین برای امسال پیش بینی شده که ظرفیت 

تولید ۳۳۰۰ واحد صنعتی افزایش یابد.
معاون وزیر صمت درباره تعداد واحدهای تحت 
گفت: در حال حاضر ۱۵۰۰ واحد  تملک بانک‌ها 
تولیدی و طرح صنعتی تحت تملک بانک‌ها قرار 
دارند.وی درباره وضعیت تأمین برق واحدهای 
صنعتی تصریح کرد: با توجه به شرایطی که در کشور 
کم شده، محدودیت‌هایی بر مجموعه شهرک‌ها  حا
و واحدهای صنعتی تحمیل شده است. امروز بیش 
از ۸۲۸ مگاوات برق در شهرک‌ها تولید و تحویل 
می‌شود. ۲۴ مگاوات برق نیروگاه‌های خورشیدی به 
بهره برداری رسیده است. ۶۱۳ مگاوات در شهرک‌های 

صنعتی در دست ساخت و ساز است.

گزارش
»اسکناس« از سیر نزولی صادرات فرش طی سال‌های اخیر گزارش می دهد

بی‌مهری به صنعت فرش
رئیس کمیسیون فرش اتاق ایران ضمن 
اشاره به آمار صادرات فرش دستباف طی 
سال‌های گذشته اظهار امیدواری کرد که 
در دولت آینده سیاست‌هایی اتخاذ شود 
که علاوه بر رشد صادرات به بازارهای جهانی 

راه پیدا کنیم.
سید مرتضی حاجی آقا میری - رئیس 
کمیسیون فرش، هنر و صنایع دستی اتاق 
ایران - در نشست خبری کمیسیون فرش، 
هنر و صنایع دستی به مناسبت روز ملی 
فرش و صنایع دستی  در اتاق بازرگانی 
ایران برگزار شد اظهار کرد: فرش و صنایع 
دستی مهم‌ترین نمادهای ملی و فرهنگی 
ایران هستند که ابعاد مهم و قابل توجه 
اقتصادی، اجتماعی و هنری و فرهنگی 
گسترده‌ای دارند و از حوزه‌هایی هستند 
که برای ایران مزایای زیادی دارد و با اتکا به 
ظرفیت‌های ناشی از این صنایع می‌توانیم 

شرایط مناسبی را برای کشور فراهم کنیم.
وی در ادامه اظهار کرد: حدود سه سال 
است که عملا مرکز ملی فرش در حالت تعلیق 
به سر می‌برد و با تشکیل مرکز ملی صنعت 
خلاق فرش نیز هیچ فعالیتی صورت نگرفته 
است. آمارهای صادراتی ما نشان‌دهنده 
تنزل ما در حوزه صادرات است. به ویژه پس 
از اعمال تحریم‌ها در سال  ۱۳۹۷  این نزول 
سرعت بیشتری یافت و با شیب تندی در 
حال پیشروی است  که امیدواریم در دولت 
آینده سیاست‌هایی اتخاذ شود که این 
نزول متوقف شده و بتوانیم مجددا به رشد 

برسیم و به بازارهای جهانی راه پیدا کنیم.

گلایه رئیس اتحادیه تولیدکنندگان  � 
فرش از بی مهری به صنعت فرش

علانور توکلی - رئیس اتحادیه تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان فرش دستباف ایران -  نیز 
در این نشست اظهار کرد: ما متاسفانه در 

زمینه فرش دستباف، شرایط خوبی نداریم. 
در گذشته فرش دستباف در شرایطی بود 
که جمعیت بسیار زیادی از آن امرار معاش 
می‌کردند و شغل اصلی بسیاری از مردم بود.

وی افزود: طبق آمار در حال حاضر میزان 
از ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار   صادرات 
به حدود ۴۰ میلیون دلار کاهش یافته و 
بر اساس قوانینی که گذاشته شده است 

صادرات و اشتغال‌آفرینی را از بین می‌برد.
به گفته توکلی با از بین رفتن صنعت فرش 
اشتغال از بین می رود و افرادی که در این 
صنعت کار می‌کردند و هنرآفرینی می‌کردند 
وقتی می‌بینند کارآفرینی وجود ندارد که 
به آن‌ها سفارش بافت فرش دهد، سراغ 
کارگری و راننده اسنپی و... می‌روند در حالی 
که هیچکس هم تراز آن‌ها نمی‌تواند فرش 
ببافد و زیبایی بیافریند و همه این‌ها ناشی 

از سیاست‌های غلط است.
کرد: یکی از مشکلات اصلی  کید  وی تا
صنعت فرش این است که متولی دولتی 
ندارد. هر ساله در شهریور ماه نمایشگاه 
فرشی برگزار می‌شود که مسال باز زمان آن 
به گونه‌ای مشخص شده که متاسفانه اعلام 

کرده‌اند هیچکس در آن شرکت نمی‌کند. ما 
کید  جلسات متعددی برگزار کرده‌ایم و تا
کردیم که نمایشگاه به این صورت نمی‌تواند 
برگزار شود ما به نتایج مطلوبی نرسیده‌ایم.
تولیدکنندگان  اتحادیه  رئیس 
وصادرکنندگان فرش دستباف ایران گفت: 
متاسفانه ما به جای اینکه به فکر افزایش 
تا  باشیم  مناسب  بازاریابی  و  صادرات 
بتوانیم در بازار فرش تحرکی ایجاد کنیم و 
صادرات آن را افزایش دهیم باید به فکر حل 
کردن مشکلاتی باشیم که خلق الساعه به 
وجود می‌آید و عدم پاسخگویی‌ها موجب 

می‌شود که شرایط خسته‌کننده باشد.

فرش برای ایرانی‌ها تنها یک کفپوش  � 
نیست

حامد چمن‌رخ -  نایب رئیس اتحادیه 
فرش  صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان 
دستباف ایران - نیز در ادامه نشست خبری 
اظهار کرد: فرش برای ایرانی‌ها تنها یک 
کفپوش نیست تمام ایرانی‌ها با آن رابطه 
احساسی دارند چرا که وقتی یک قالیباف 
می‌بینند با ذوق به سمت آن می‌روند 

تا فرایند بافت را نگاه کنند، بنابراین روز 
ملی فرش و صنایع دستی اهمیت بسیار 
زیادی دارد. وی افزود: در دولت دوازدهم با 
شروع تحریم‌های آمریکا با قوانینی از جمله 
بازگشت هزینه صادرات مواجه شدیم که به 
تبع آن تصمیم غلطی که بانک مرکزی گرفت 
هیچ سودی از صادرات نداشتیم و تنها 
چیزی که به دست آوردیم این بود که حجم 

صادرات بخش خصوصی کاهش یافت.
چمن‌رخ ادامه داد: کاما با این مسئله 
که در بخش دولتی پول صنایع سنگین 
همچون صادرات نفت باید تا ریال آخر به 
کشور و دولت برگردد موافق هستم، اما در 
صنعت  کشاورزی،  همچون  حوزه‌هایی 
فرش و صنایع دستی که برای ما ارزش 
کنندگان فشاری  افزوده هستند صادر 
تحمیل می‌کنند که موجب افت شدید 

صادرات می‌شود.
زمان  در  کافی  اندازه  به  ما  افزود:  وی 
تحریم‌های دولت ترامپ آسیب دیدیم و 
ظرف یک سال ادرات ما ۲۰۰ میلیون دلار 
افت کرد و می‌توان ادعا کرد که این میزان به 
معنای کاهش نصف صادرات کشور است. 
پس از آن نیز با تصمیم بانک مرکزی با افت 

۱۸۰ میلیون دلاری مواجه شدیم.
و  تولیدکنندگان  اتحادیه  رئیس  نایب 
صادرکنندگان فرش دستباف ایران ادامه 
داد: در ابتدای دولت دوازدهم بحث انتقال 
مرکز ملی فرش ایجاد شد که موجب شد 
تنها متولی فرش دستباف کشور که جایگاه 
سازمانی خیلی خوبی را طی ۲۰ سال به 
دست آورده بود و کرسی‌هایی را در مجلس و 
کمیسیون فرهنگی و... داشت از دست دهد 
و ارتباطات خود را در دولت از دست دادیم 
و این در کنار تغییر قوانین به دلیل تحریم‌ها 
بود و نیاز بود که کسانی در بدنه دولت باشند 

تا از حق جامعه فرش حمایت کنند.

وی افزود: طبق آمارها رسمی دو میلیون نفر 
توسط مرکز ملی فرش، شناسایی شدند که 
حق آن‌ها ضایع شده و به آن‌ها ظلم شده 
و کسی در دولت از آن‌ها حمایت نکرده و 
قوانینی که با تاش بخش خصوصی به 
دولت و مجلس رسیده به دلیل اینکه 
حامی دولتی نداشته به سرانجام نرسیده و 
نمونه آن بحث معافیت برگشت ارز حاصل 
از صادرات فرش دستباف در سال گذشته 
است که قرار شد طبق بودجه ۱۴۰۲ فرش 
دستباف ۲۰ درصد ارزش صادراتش بازگردد 

و مابقی آن معاف شود.
چمن‌رخ مطرح کرد: متاسفانه اباغ این 
قانون تا برج یازده طول کشید و از ۱۵ بهمن 
تا پایان سال اجرا شد و در بودجه ۱۴۰۳ نیز 

مجددا حذف شد.
و  تولیدکنندگان  اتحادیه  رئیس  نایب 
کید  صادرکنندگان فرش دستباف ایران تا
کرد: هر نفری را که در این حوزه از دست 
دهیم دولت وظیفه دارد تا برای آن فرد 
شغلی را ایجاد کند و هزینه سرمایه ایجاد 
شغل در صنعت با فرش قابل قیاس نیست! 
برای هر شغل در صنعت بالای یک‌میلیارد 
تومان باید در نظر گرفت ولی در صنعت 
فرش با صد میلیون تومان می‌توان یک 
شغل پایدار تا یک سال را ایجاد کرد. آن 
یک میلیارد را نیز باید دولت تامین کند 
کنون بخش خصوصی این هزینه  اما تا
کم برخوردار  را برای اشتغال در مناطق 
کشورتامین می‌کرد اما الان می‌بینیم که 
دوستان سرمایه‌گذار بخش خصوصی نیز از 
این حوزه خارج می‌شوند سرمایه را از این 
گر این اتفاق افتد  بخش بیرون می‌کشند و ا
که سرمایه‌های خود را خارج کنند، دیگر 
هیچ بازگشتی در کار نخواهد بود و ما شاهد 
مهاجرت گسترده از بخش‌های روستایی به 

شهر خواهیم بود.
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کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001048-1403/2/15هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
حسین  عبدالهی طاحونه    به  شماره کدملی3170042009صادره بردسیر   
فرزندغلامرضا  در ششدانگ  یک قطعه باغ   به مساحت 1684/5 مترمربع 
پاک   111فرعی 5682 اصلی واقع در بردسیرروستای دهکده  بخش 20حوزه 
ثبت ملک کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  حسین عبدالهی طاحونه 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  محر
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــد از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001158-1403/2/21هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
حسین  عبدالهی طاحونه   به  شماره کدملی3170042009صادره بردسیر   
فرزندغلامرضا      در ششدانگ  یک درب باغ      به مساحت 7259متر مربع 
پاک  110فرعی 5682 اصلی واقع در بردسیرروستای دهکده  بخش 20حوزه 
ــه  ــی طاحون ــین عبداله ــای  حس ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان   خری ــک کرم ــت مل ثب
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  محر
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــد از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001066-1403/2/16هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    
کدملی2992798150صادره  شماره  به   نسب    حسینی  رضا  محمد  سید 
زند سید علی ششدانگ باغ مشتمل بر ساختمان  به مساحت  کرمان فر
بردسیر  در  واقع  اصلی   773 فرعی    7 شماره  پاک  مربع  متر    1504/60
روستای چنزوئیه   بخش 21حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالکیت خود 
ز گردیده است.ضمنا طبق  متقاضی )  سید محمد رضا حسینی نسب(  محر
نامه اداره جهاد کشاورزی بردسیر به شماره فوق الذکر نامبرده مبادرت به 
تغییر کاربری به صنعتی نموده ولی درمحل اجرا نشده است لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ای
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
ــراض طبق مقررات سند  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001055-1403/2/16هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ــت  ــخ  وضعی ــق پاس ــی    طب ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــیر تصرف ــک بردس ــت مل ــوزه ثب ح
ثبتی 62/11018/1403-1403/1/11مبنی بر اینکه موازی نود و دو یک سوم   سهم از 
96 سهم ششدانگ پاک مرقوم از طرف مالکین مشاعی تقاضا ثبت گردیده و مابقی 
سهام )به میزان سه و دو سوم  سهم  (از ششدانگ  ملک مورد تقاضا مجهول می 
باشد و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از احراز تصرفات و عدم تعارض و 
با منازع بودن تصرفات متقاضی دارد .لذاهیات  مالکیت شهناز عبدالهی طاحونه  به  
شماره کدملی3179125020صادره بردسیر   فرزندحسین  در ششدانگ زمین مزروعی  
به مساحت 114 شماره  109 فرعی 5682 اصلی واقع در بردسیرروستای دهکده بخش 
20حوزه ثبت ملک کرمان ) موازی نود و دو یک سوم  سهم از 96 سهم ششدانگ 
پاک مرقوم معلوم و مابقی سهام )به میزان سه و دو سوم  سهم( مجهول می 
ز گردیده است. لذا به  باشد( خریداری از مالک رسمی حسین عبدالهی طاحونه  محر
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001078-1403/2/17هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
زند  محمد رضا یگانگی   به  شماره کدملی2980614130صادره کرمان   فر
ابراهیم   در ششدانگ یک  باب دامداری  به مساحت 1332/70 مترمربع 
پاک 1فرعی از 4274 اصلی واقع در بردسیرروستای مظفر اباد  بخش 20 
ز  حوزه ثبت ملک کرمان   خریداری از مالک رسمی آقای  حمید زینلی نژاد  محر
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
ــت  ــه صدور سند مالکی ــخاص نسبت ب ــی که اش ــود در صورت ــی می ش روز آگه
ــد از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011000796-1403/2/8هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
لی رستمی گوهری    به  شماره کدملی 2980097713صادره  کرمان   فرزند 
احمد    در ششدانگ یک درب باغ مشتمل بر اطاق  باکاربری باغی   به 
ــی واقع  ــر مربع پاک   شماره  4 فرعی از  5348 اصل مساحت 3433/50 مت
در بردسیر  روستای گلخوار بخش 20حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع  ــر خسروی مشیزی محر رسمی آقای  اکب
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ای
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
ــراض طبق مقررات سند  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001078-1403/2/17هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
زند بهمن   فریبا اورمزدی  به  شماره کدملی0070608954صادره تهران  فر
اداره جهاد کشاورزی  نامه  زمین مزروعی  طبق  یک قطعه  در ششدانگ 
است   اعام شده  ان فضای سبز  کاربری    1402/12/16-5163/1402/6/21
به مساحت 8053/60  مترمربع شماره  340   فرعی 3354 اصلی واقع در 
بردسیربلوار جهاندیده   بخش 20حوزه ثبت ملک کرمان  خریداری از مالک 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع  رسمی آقای  سیامک سروشیان   محر
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات عم
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ای
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
ــراض طبق مقررات سند  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
ک شهرستان بردسیر حمید نوروز پور   رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001104-1403/2/18هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
حسین  عبدالهی طاحونه    به  شماره کدملی3170042009صادره بردسیر   
فرزندغلامرضا   در ششدانگ  یک قطعه  مزروعی   به مساحت 2994/50 متر 
ــش  ــده  بخ ــتای دهک ــع در بردسیرروس ــی واق ــی 5682 اصل ــاک 113  فرع ــع پ مرب
20حوزه ثبت ملک کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  حسین عبدالهی 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت  طاحونه محر
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001048-1403/2/15هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بردسیر طبق پاسخ  وضعیت ثبتی257/11018/1403-1403/2/8مبنی 
بر اینکه موازی شش  سهم از 7 سهم ششدانگ پاک مرقوم از طرف مالکین مشاعی 
تقاضا ثبت گردیده و مابقی سهام )به میزان یک  سهم  از 7سهم  ( ششدانگ  ملک 
مورد تقاضا مجهول می باشد و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از احراز 
ــازع بودن تصرفات متقاضی دارد .لذاهیات  مالکیت  تصرفات و عدم تعارض و با من
زند  ابادی   به  شماره کدملی3178823451صادره بردسیر   فر زینب رنجبر کریم 
عباس در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2795/3 مترمربع پاک  
شماره 31 فرعی  مجزی شده از 2فرعی از 738 اصلی  واقع در بردسیراحمد اباد  بخش 
20حوزه ثبت ملک کرمان) موازی شش  سهم از 7 سهم ششدانگ پاک مرقوم 
معلوم و مابقی سهام )به میزان یک  سهم از 7سهم ششدانگ ( مجهول می باشد(  
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع  خریداری از مالک رسمی آقای حمید سعید  محر
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

ــراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اعت
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07   تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001156-1403/2/21هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
بردسیر    به  شماره کدملی3170042009صادره  حسین  عبدالهی طاحونه  
فرزندغلامرضا  در ششدانگ  یک قطعه  مزروعی     به مساحت 1851/5 متر 
مربع پاک 112  فرعی 5682 اصلی واقع در بردسیرروستای دهکده  بخش 
20حوزه ثبت ملک کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  حسین عبدالهی 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت  طاحونه محر
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001054-1403/2/16هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   طبق پاسخ  وضعیت 
ثبتی به شماره  64/11018/1403-1403/1/11مبنی بر اینکه موازی نود و دو یک سوم   
سهم از 96 سهم ششدانگ پاک مرقوم از طرف مالکین مشاعی تقاضا ثبت گردیده و 
مابقی سهام )به میزان سه و دو سوم  سهم  (از ششدانگ  ملک مورد تقاضا مجهول 
می باشد و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از احراز تصرفات و عدم تعارض 
ــه   ــت شهناز عبدالهی طاحون ــات  مالکی ــازع بودن تصرفات متقاضی دارد .لذاهی ــا من و ب
زمین  ششدانگ  در  فرزندحسین  بردسیر    کدملی3179125020صادره  شماره  به  
ــی واقع در بردسیرروستای  مزروعی    به مساحت 1282 شماره     108 فرعی 5682 اصل
دهکده بخش 20حوزه ثبت ملک کرمان ) موازی نود و دو یک سوم   سهم از 96 
سهم ششدانگ پاک مرقوم معلوم و مابقی سهام )به میزان سه و دو سوم  سهم( 
آقای  حسین عبدالهی طاحونه محرز  از مالک رسمی  مجهول می باشد( خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07   

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21
گهی 1720088  آ شناسه 

ک شهرستان بردسیر حمید نوروز پور   رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001149-1403/2/15هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
زند محمد  امین بیگلری    به  شماره کدملی2991736216صادره کرمان   فر
رضا    در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 21093/60  متر 
مربع پاک شماره   27  فرعی 5663 اصلی واقع در بردسیرروستای سفته گلو 
بخش 20حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی آقای  محمد رضا 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به  بیگلری محر
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001047-1403/2/15هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    
فریبا اورمزدی  به  شماره کدملی0070608954صادره تهران  فرزند بهمن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12388/50 مترمربع شماره   
339  فرعی 3354 اصلی واقع در بردسیربلوار جهاندیده   بخش 20حوزه 
ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی آقای  سیامک سروشیان   محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
ــت  ــه صدور سند مالکی ــخاص نسبت ب ــی که اش ــود در صورت ــی می ش روز آگه
ــد از تاریخ انتشار اولین آگهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره140360319011001048-1403/2/15هیات اول موضوع قانون 
ــی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  تعیین تکلیف وضعیت ثبت
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
احمد خسروی درونوئیه  به  شماره کدملی3179441658صادره بردسیر   
فرزندمحمد    در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15064/70 
مترمربع پاک 27فرعی از 1154 اصلی واقع در بردسیر روستای دهنو سفید   
بخش 20 حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی اقای احمد خسروی 
ز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت  درونوئیه  محر
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/21

گهی 1720088  آ شناسه 
حمید نوروز پور

ک شهرستان بردسیر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

هیئت مدیره شرکت

آگهی مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 
 شرکت داده پردازی درج دانش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۳۸۱۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۳۸۶۷۴
 بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجامع فوق به ترتیب راس ساعت ۹ و ۱۱ صبح روز 
شنبه مورخ ۱۴۰۳/4/02 در محل شرکت به آدرس مشهد - الهیه ۱/۱ - قطعه هفتم دست چپ - طبقه اول، 
حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع فوق العاده تغییر آدرس شرکت و سایر موارد در صلاحیت مجمع و 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تعیین هیات مدیره و بازرسان شرکت و سایر موارد در 

صلاحیت مجمع می باشد. 
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هیئت تحریریه
سیاسی: آناهیتا جعفری

انرژی - کسب و کار: شادی حجتی
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صفحه‌آرایی: داود احمدی
دوشنبه 21 خرداد  1403   شماره 1851  سال ششم  د‌ور جد‌ید‌  شماره 1483

3 ذی‌الحجه 1445  10 ژوئن 2024 ‌ 8 ‌صفحه ‌ 5000 تومان

ق خوزستان وی بر وابط عمومی شرکت توزیع نیر ر

مناقصه گذار شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصهشماره مناقصه

18/929/563/8041/892/956/380پروژه بازسازی شبکه برق مسکن مهر شهرستان امیدیه1403/304/1
18/313/185/3191/831/318/532پروژه بازسازی شبکه برق نهضت ملی مسکن و مسکن مهر شهرستان رامشیر1403/305/1

پروژه بازسازی شبکه برق نهضت ملی مسکن و مسکن مهر شهرستان 1403/306/1
28/636/160/1112/481/808/006اندیمشک

16/271/372/6551/627/137/266پروژه بازسازی شبکه برق نهضت ملی مسکن و مسکن مهر شهرستان خرمشهر1403/307/1

پروژه بازسازی شبکه برق نهضت ملی مسکن و مسکن مهر فاز )۲( شهرستان 1403/312/1
41/658/161/9203/132/908/096دزفول

21/059/622/2542/102/981/113پروژه بازسازی شبکه برق نهضت ملی مسکن و مسکن مهر شهرستان بهبهان1403/313/1
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/03/20 لغایت 1403/03/26 

محل دریافت اسناد مناقصه: آگهی و اسناد مناقصه در سایت ستاد ایران www.setadiran.ir قابل رویت میباشد. 
) دانلود اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و ثبت پاکات از طریق سایت ستاد ایران امکان پذیر است .( 

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 1403/04/06 
محل تحویل پاکات مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول دفتر حراست و امور 

محرمانه
رسی مستندات و گشایش پاکات الف، ب و ج : روز یک شنبه 1403/04/10 ساعت ۸,۰۰ تاریخ بر

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک 
بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت 

تسلیم نماید.
ــر داده  ــب اث ــر آن ترتی ــخصی و نظای ــک ش ــا چ ر ی ــر ــزان مق ــر از می ــپردههای کمت ــدوش س ــای مخ ــپرده ه ــپرده س ــد س ــنهادهای فاق ــه پیش ب

نخواهد شد.
به پیشنهادهای فاقد امضا مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
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فناوری

کتاب دوباره فکر کن نوشتهٔ آدام گرانت و ترجمهٔ فاطمه رحیمی است. 
انتشارات نسل نواندیش این کتاب را منتشر کرده است؛ کتابی در باب قدرت 
دانستن آنچه نمی‌دانیم. کتاب دوباره فکر کن که چهار بخش و ۱۱ فصل دارد، 
کردن دانستگی و نظراتی که دیگر به‌خوبی به ما کمک  دعوتی است برای رها
نمی‌کند و دعوتی است برای تثبیت خودپنداره‌مان در انعطاف‌پذیری 
گر بتوانیم در هنر بازنگری  به‌جای یک رویهٔ ثابت. نویسنده باور دارد که ا
مهارت کسب کنیم، برای موفقیت در کار و شادی در زندگیْ موقعیت بهتری 
خواهیم داشت. آدام گرانت گفته است که دوباره فکرکردن می‌تواند به ما 
کمک کند تا راه‌حل‌های جدیدی برای مشکلات قدیم پیدا کنیم و برای 
مشکلات جدید، راه‌حل‌های قدیم را بازنگری کنیم و این راهی است برای 
. این نویسنده باور  یادگیری بیشتر از اطرافیان و زندگی با پشیمانی کمتر
دارد که یکی از نشانه‌های خرد این است که بدانیم چه زمانی باید برخی 
از ارزشمندترین ابزارها و بعضی از ارزنده‌ترین بخش‌های هویت خود را رها 
کنیم؛ پس دوباره فکر کنیم. این کتاب را به دوستداران روان‌شناسی عمومی 

پیشنهاد می‌کنیم.

 نسل نواندیش منتشر کرد؛
کن« کتاب »دوباره فکر  در میانه بازار 

 برای عکاسی با آیفون کافی است 
بشکن بزنید! 

ویدیو تبلیغاتی جدید اپل روی قابلیت دابل‌تپ در اپل 
واچ متمرکز شده است.

 براساس گزارش زومیت، اپل ویدیو تبلیغاتی جدیدی 
 )Double Tap( گی دابل‌تپ منتشر کرده است که بر ویژ
در اپل واچ تمرکز دارد. در این تبلیغ، مردی یک ماهی 
غول‌پیکر صید می‌کند و در حالی که تلاش می‌کند آن را 
نگه دارد، با استفاده از دابل‌تپ و به‌کمک آیفون عکس 

می‌گیرد.
 Camera Remote اپل واچ اپلیکیشنی مخصوص به نام
دارد که دوربین آیفون را فعال می‌کند. فوکوس با یک 
لمس روی نمایشگر انجام می‌شود و می‌توان با استفاده 
از دکمه‌ی تایمر در اپلیکیشن یا با ژست دابل‌تپ عکس 

گرفت.
گی دابل‌تپ در اپل واچ سری ۹ و اپل واچ اولترا  ویژ
گی به شما اجازه می‌دهد  ۲ موجود است. این ویژ
گون اپل واچ را با یک دست و دوبار  عملکردهای گونا
ضربه‌زدن انگشت شست و انگشت اشاره به یکدیگر، 
فعال کنید. اپل واچ از حسگرهایش برای تشخیص 
حرکات کوچک و جریان خون استفاده می‌کند تا 

دابل‌تپ را تشخیص دهد.
Double Tap به‌طور کلی برای انتخاب راحت‌تر 
کثر برنامه‌ها و اعلان‌ها طراحی  اصلی‌ترین عملکرد ا
شده است. بااین‌حال، کاربر در دو مورد می‌تواند 
 Smart Stack عملکرد متفاوتی را انتخاب کند؛ در
می‌توان بین جابه‌جایی میان ویجت‌ها یا انتخاب 
اولین ویجت موجود و در فایل‌های صوتی می‌توان بین 
توقف یا ازسرگیری و پخش آهنگ بعدی گزینه مدنظر 

خود را انتخاب کرد.

فناوری

غزال زیاری
دانشمندان با بررسی مغز موش به این نتیجه رسیدند که 
هر سیناپس می‌تواند حدود ۴٫۵ بیت اطلاعات ذخیره 
کند. مغز انسان ۱۰۰ هزار میلیارد سیناپس دارد، بنابراین 
به نظر می‌رسد که گنجایش مغز انسان ۴۰۹ ترابیت یا ۵۱ 

ترابایت باشد.
نتایج یک بررسی، تأیید می‌کند که مغز انسان ممکن 
است بتواند تقریباً ۱۰ برابر بیشتر از آنچه قبلاً تصور می‌شد 

اطلاعات را در خود نگه دارد.
، با واحد "بیت" اندازه‌گیری می‌شود و  ذخیره حافظه مغز، مثل کامپیوتر
تعداد بیت‌هایی که مغز می‌تواند در خود نگه دارد به سیناپس‌ها که اتصالات 
بین نورون‌های مغز هستند، بستگی دارد. هر نورون )سلول عصبی( با چند 
سلول همسایه ارتباط دارد، بنابراین تعداد سیناپس‌ها خیلی بیشتر از تعداد 
نورون‌های مغز است. تا پیش‌ازاین، دانشمندان فکر می‌کردند که سیناپس‌ها 
اندازه و قدرت محدودی دارند و از همین رو، ظرفیت ذخیره‌سازی مغز را 
محدود می‌دانستند. اما این نظریه در سال‌های اخیر به چالش کشیده 
شده است و مطالعات جدید حکایت از آن دارد که مغز می‌تواند بیش از ۱۰ 
برابر بیش ازآنچه تا پیش‌ازاین تصور می‌شد، اطلاعات را ذخیره کند. در این 

مطالعه، دانشمندان از روش بسیار دقیقی برای ارزیابی 
قدرت اتصالات بین نورون‌ها در بخشی از مغز موش 
استفاده کردند. این سیناپس‌ها درواقع پایه و اساس 
یادگیری و حافظه هستند؛ چرا که سلول‌های مغز در این 
نقاط باهم ارتباط برقرار می‌کنند و اطلاعات را ذخیره و 
ک می‌گذارند. دانشمندان با درک چگونگی و  به اشترا
میزان تقویت و تضعیف سیناپس‌ها، به شکل دقیق‌تری 
تعیین کردند که این اتصالات تا چه مقدار می‌توانند به 
ذخیره اطلاعات بپردازند. نتیجه این تحقیق ۲۳ آوریل 
در ژورنال محاسبات عصبی منتشر شد و حکایت از آن دارد که این روش 
جدید، نه‌تنها درک ما درباره یادگیری را افزایش داده، بلکه می‌تواند درباره پیری 
و بیماری‌هایی که ارتباطات مغز را تخریب می‌کنند، اطلاعات بیشتری را در 
اختیار دانشمندان قرار دهد. در مغز انسان، بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد سیناپس 
بین نورون‌ها )سلول‌های عصبی( وجود دارد، پیام‌رسان‌های شیمیایی در 
این سیناپس‌ها ایجادشده و بدین ترتیب انتقال اطلاعات در سراسر مغز 
تسهیل می‌شود. طبق یافته‌ها، انتقال اطلاعات از طریق برخی سیناپس‌های 
خاص افزایش می‌یابد. درنتیجه تقویت سیناپس‌ها این امکان را برایمان فراهم 

می‌کند تا اطلاعات جدید را حفظ کنیم.

مغز انسان چند ترابایت داده ذخیره می‌کند؟

پیشخوان

نگاهی به برنامه »کنسرتینو« محصول جدید شبکه خانگی؛

 خوب اما کافی نه!

معرفی کتاب

هوا و فضا

کمن« کارآفرین آمریکایی  با وجود اینکه »جرد آیزا
میلیاردر یک پیشنهاد را برای ماموریت خدمت‌رسانی 
به »تلسکوپ فضایی هابل« ارائه کرده بود، ناسا این 
پیشنهاد را رد کرد. این گزارش به بررسی دلایل رد 
این پشنهاد از سوی ناسا و راهکارهای احتمالی 

پرداخته است.
۳۴ سال از پرتاب »تلسکوپ فضایی هابل« به محیط 
خشن و ناملایم مدار زمین می‌گذرد. این تلسکوپ 
کیلومتری  در حال حاضر در فاصله حدود ۵۱۵ 

بالای سیاره ما در معرض تابش خورشید، دمای انجماد و تاثیرات 
ریزشهاب‌سنگ‌ها قرار دارد و تصاویر خیره‌کننده‌ای را از کیهان به ما 

می‌دهد.
به نقل از اسپیس، ۳۴ سال است که هابل تحت تاثیر این شرایط قرار 
دارد. ناسا در روز چهارم ژوئن اعلام کرد یکی از سه ژیروسکوپ باقی‌مانده 
تلسکوپ فضایی هابل که به دانشمندان کمک می‌کند تا از قرار گرفتن 
کنون  آن در جهت درست اطمینان یابند، شکست خورده است. هابل ا
به حالت یک ژیروسکوپ تغییر یافته و ژیروسکوپ دیگر را که هنوز کار 
می‌کند، در حالت ذخیره نگه داشته است تا یک گزینه پشتیبان در مواقع 
ح بتواند هابل را تا  ضروری وجود داشته باشد. انتظار می‌رود که این طر
خ خواهد داد؟ آن  اواسط دهه ۲۰۳۰ حفظ کند اما پس از آن چه اتفاقی ر

زمان شاید پایان هابل فرا برسد اما شاید هم این طور نباشد.
موضوع این است که مدار هابل با گذشت زمان به دلیل کشش جوی 

سیاره ما، به آهستگی پایین‌تر می‌رود. همچنین، به 
طور کلی پیر می‌شود و کمی خستگی نیز در آن به 
وجود می‌آید. این موقعیت، دو مسیر را برای آینده 

هابل ارائه می‌دهد.
۱. دانشمندان می‌توانند سرعت فرود پیوسته را برای 
رصدخانه افزایش دهند و یک ورود مجدد کنترل‌شده 
را اجرا کنند که براساس آن بیشتر بخش‌های تلسکوپ 

در جو زمین می‌سوزند.
۲. دانشمندان می‌توانند هابل را به یک مدار بالاتر 
برسانند تا بتواند برای مدتی استراحت کند و فرصتی را فراهم آورد تا 
دانشمندان تصمیم بگیرند که آیا می‌توان یک مأموریت خدماتی عمیق‌تر 

. را مانند قدیم انجام داد یا خیر
مسیر دوم، هابل را به سوی برنامه بلندپروازانه یک میلیاردر سوق می‌دهد. 
کمن«)Jared Isaacman( کارآفرین آمریکایی میلیاردر و فضانورد  »جرد آیزا
 )Inspiration4(»۴خصوصی که هزینه ماموریت خصوصی »اینسپیریشن
را در سال ۲۰۲۱ تامین کرد و فرماندهی آن را بر عهده داشت، در سال ۲۰۲۲ 
یک پیشنهاد را برای نجات هابل طی یک ماموریت تجاری با همکاری 
شرکت »اسپیس‌ایکس«)SpaceX( اعلام کرد. این برنامه موسوم به برنامه 
»پولاریس«)Polaris(، یک مجموعه متشکل از فضانوردان خصوصی با 
سه ماموریت است که با سخت‌افزار شرکت اسپیس‌ایکس پرواز خواهد 
کرد و قرار است اولین پیاده‌روی فضایی تجاری را در سال جاری با برنامه 

»پولاریس داون«)Polaris Dawn( اجرا کند.

ناسا پیشنهاد میلیاردر آمریکایی را برای نجات هابل رد کرد

عکس نوشتعکس نوشت

دریاچه مهارلو شیراز/خبرگزاری صدا و سیما

یلدا حقشناس 
شبکه نمایش خانگی حالا با نظارت مستقیم صدا و سیما به 
چیزی تبدیل شده است که خود تلویزیون باید می‌بود و به 
دلایلی پیدا و نهان نمی‌تواند یا نمی‌خواهد باشد. البته این 
همه آنچه یک تلویزیون خوب لازم دارد، نیست )سیستم 
تلویزیونی ما یکی از عجیب‌ترین‌ها در جهان است(. اما خود 
گر روزی روزگاری فضای  تلویزیون ملی ما همین هم نیست. ا
بازتری نسبت به امروز داشت، )طبعاً نه باز و آزاد به معنای 
واقعی کلمه( امروز دیگر معلوم نیست هدفش چیست و جامعه 
مخاطبش کیست. اما شبکه نمایش خانگی این اجازه را دارد که 
به نسخه‌‌ای، تا آنجا که ممکن است، به‌روزتر از تلویزیون تبدیل 
شود. اینجا دیگر سریال‌ها و برنامه‌سازی با محدودیت‌های 
که در دورترین و کورترین نقاط ایران  متداول پدیده‌ای 
هم در دسترس مردم قرار می‌گیرد، مواجه نیستند. هنوز 
محدودیت و خط قرمز دارد، اما شبکه نمایش خانگی ایرانی 
همچون شبکه‌های نمایش خانگی جهانی )سرویس‌های 
استریمینگ( تلویزیونِ دنیای امروز است‌. با این تفاوت که 
شبکه نمایش خانگی جهانی لزوماً تفاوتی با شبکه‌های 
گر در گذشته رویکرد شبکه‌ها )مثلُا  تلویزیونی جهانی ندارد. ا
در آمریکا( از هم متفاوت بود و برای هر دیدگاهی باید شبکه‌های 
گانه وجود می‌داشت، امروز پلتفرم‌های پخش آنلاین مثل  جدا
نتفلیکس تمام دیدگاه‌ها را یک‌جا دربر می‌گیرند و پول هم 
درمی‌آورند، مثل یک فروشگاه بزرگ کرایه و فروش فیلم. البته 
در آمریکا مردم برای شبکه‌های تلویزیونی هم باید پول بدهند. 
ما اینجا یک تلویزیون رایگان برای مردم داریم با بودجه فراوان. 

ظاهراً شبکه نمایش خانگی‌مان هم همین است. با وجود 
کانال‌های تلگرامی که بی‌اغراق، تمام محتواهای تولیدی و 
کران مهم و محبوب تمام پلتفرم‌های پخش  در حال پخش یا ا
آنلاین ایرانی را به‌سرعت همزمان با پخش از منبع اصلی منتشر 
می‌کنند، معلوم است که کسی چندان روی درآمد این پلتفرم 
حساب نمی‌کند. نمی‌شود این همه پروژه پرستاره کار کرد و 
کانت شخصی یا  انتظار داشت فقط درآمد حاصل از خرید ا
کران‌های آنلاین سود یا حتی بازگشت  پرداخت پول بلیت ا
سرمایه داشته باشد. بنابراین می‌توان نتیجه گرفت که شبکه 
نمایش خانگی حالا به عنوان تلویزیون جدید قرار است 
پروتکل‌های جدید برنامه‌سازی و فرهنگ‌سازی را نشان‌مان 
دهد‌. این را به وضوح می‌توان در برنامه جدید »کنسرتینو« 
دید. شبکه نمایش خانگی تا به حال در حوزه موسیقی چند 
برنامه مسابقه تولید کرده است. مجموعه »کنسرتینو« با 
اجرای علیرضا عصار )عصار پیش از این در یک برنامه مسابقه 
موسیقی شبکه نمایش خانگی به عنوان داور حضور داشت( 
نه مسابقه است نه بازی. همان‌طور که از اسمش پیداست به 
کنسرت و اجرا مربوط است. یعنی قرار است یک سری خواننده 
مرد و گروه در این برنامه کارشان را به صورت زنده اجرا کنند. 
این اجرای زنده نکته مهم برنامه عصار است. او در قسمت اول 
کید بر زنده بودن اجراهای خواننده‌ها و گروه‌ها  برنامه ضمن تأ
گفت که این برنامه مسابقه استعدادیابی نیست. از یک سری 
ک، جز  فعال در عرصه موسیقی در حوزه‌های پاپ، تلفیقی، را
و بلوز دعوت کرده‌اند که بیایند روی استیج‌های مختلف برنامه 

موسیقی‌شان را به صورت زنده اجرا کنند. 
»کنسرتینو« برنامه خوبی است. محدودیت‌هایی که دارد از 
کنترل خودش خارج است. اینکه مشخصاً می‌خواهد فقط 
جریان اصلی را بازتاب ندهد و سراغ کمترشنیده‌ها و دیده‌ها 
برود، خبر خوبی است. کافی نیست و نباید برایش ذوق‌زده 
شد اما می‌توان آن را به رسمیت شناخت. باید دید در آینده 
مسیر را چگونه ادامه خواهد یا اصلاً موجی ایجاد خواهد کرد یا 
نه. در انتهای برنامه یک بخش رنگارنگ هم تعبیه کرده‌اند که 
دقیقاً معلوم نیست قرار است چه کارکردی داشته باشد. از اسم 
و حتی موسیقی یک برنامه نوستالژیک استفاده کرده است اما 

هیچ ارتباطی با منبع اصلی ندارد.


